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Skok w dal M (9-18)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ
Koniec:  14.06.2025  14:19:0

Start: 14.06.2025   14:00:0

1 504 Jakub KUCEWICZ 18.08.2009 PUKS Jedynka Łosice(MZ) 5.957 PB +1.4

2 4 Sebastian BORAWSKI 21.09.2008 LKS Narew Łomża(PD) 5.779 0.0

3 592 Daniel PLUTA 09.01.2011 PUKS Jedynka Łosice(MZ) 5.404 PB +0.6

4 410 Igor DYŃSKI 19.07.2008 AZS UMCS Lublin(LU) 5.406 +1.8

5 594 Szymon KAMIŃSKI 06.05.2011 PUKS Jedynka Łosice(MZ) 4.903 PB 0.0

6 281 Filip JANCZYKOWSKI 11.08.2011 AZS UMCS Lublin(LU) 4.792 PB 0.0

29 Mateusz GRZESIUK 11.01.2011 KS Agros Zamość(LU) DNS1

297 Maksymilian ŚLIWIŃSKI 22.01.2011 AZS UMCS Lublin(LU) DNS8

25 Szymon SAWKA 20.08.2010 KS Agros Zamość(LU) DNS5

I II III IV V VI

5.93 5.81 x 5.95 5.81 5.86Jakub KUCEWICZ
+0.9 +0.1 +0.9 +1.4 0.0 0.0

5.69 5.77 x - 5.77 rSebastian BORAWSKI
+1.5 0.0 +1.2 - 0.0 -

5.26 5.40 5.09 4.23 5.04 4.75Daniel PLUTA
+1.8 +0.6 0.0 +1.3 -0.2 0.0

x 5.40 x x 5.26 xIgor DYŃSKI
+1.0 +1.8 +0.2 +1.7 -1.8 0.0

x 4.67 4.78 4.90 4.82 4.48Szymon KAMIŃSKI
+1.5 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0

x x 4.54 4.77 4.24 4.79Filip JANCZYKOWSKI
+0.5 +1.0 -0.1 -0.1 -0.2 0.0

 

Rzut dyskiem M (2kg)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ
Koniec:  14.06.2025  15:35:0

Start: 14.06.2025   14:50:0

1 128 Jakub LEWOSZEWSKI 07.02.2000 KS Agros Zamość(LU) 54.881

2 419 Sergiusz STAŃSKI 29.06.2002 AZS UMCS Lublin(LU) 46.562

3 415 Wiktor SIKORA 24.07.2005 KS AZS-AWF Biała Podlaska(LU) 44.053

4 182 Samuel SIMA 21.02.2005 SKS Feniks Siedlce(MZ) 41.095

5 425 Gabriel MĘDREK 05.01.2005 AZS UMCS Lublin(LU) 35.914 PB 
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I II III IV V VI

53.28 x 54.24 x x 54.88Jakub LEWOSZEWSKI

x 46.55 46.56 46.33 x 45.21Sergiusz STAŃSKI

44.05 43.74 x x x xWiktor SIKORA

x x 41.09 x x xSamuel SIMA

35.91 x x x 31.22 xGabriel MĘDREK

 

Rzut dyskiem M U20 (1.75kg)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ
Koniec:  14.06.2025  15:35:0

Start: 14.06.2025   14:50:0

1 779 Adam PYRKO 30.04.2006 KS Podlasie Białystok(PD) 41.051 PB 

I II III IV V VI

41.05 x x 35.89 x xAdam PYRKO

 

Rzut dyskiem M U18 (1.5kg)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ
Koniec:  14.06.2025  15:35:0

Start: 14.06.2025   14:50:0

1 404 Stefan ZDUNEK 13.02.2009 AZS UMCS Lublin(LU) 30.211 PB 

2 519 Aleksander MIKICIUK 18.08.2008 PUKS Jedynka Łosice(MZ) 29.902

I II III IV V VI

27.53 28.46 30.21 28.83 27.66 xStefan ZDUNEK

29.90 27.56 29.37 28.23 x 28.20Aleksander MIKICIUK

 

Rzut dyskiem M U16 (1kg)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ
Koniec:  14.06.2025  15:35:0

Start: 14.06.2025   14:50:0

1 604 Aleksander RADZIEJEWSKI 31.05.2010 PUKS Jedynka Łosice(MZ) 33.461 PB 

2 614 Antoni UZIEMBŁO 17.02.2010 PUKS Jedynka Łosice(MZ) 29.602 PB 

I II III IV V VI

28.43 29.76 x 28.74 30.41 33.46Aleksander RADZIEJEWSKI

x x 21.73 26.36 x 29.60Antoni UZIEMBŁO
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4x100 metrów juniorek mł

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/1 Start: 14.06.2025   15:46:1

1 AZS UMCS Lublin(LU) 49.005     

422 Monika OSTROWSKA 17.03.2008

429 Anna STĘPIEŃ 23.08.2008

424 Sandra BRZYSKA 06.01.2008

415 Wiktoria MIŁOSZEWICZ 20.05.2009

KS Podlasie Białystok II DNS4     

777 Waleria MARKO 01.07.2008

776 Magdalena OSTAPOWICZ 15.01.2008

778 Pola SALNIKOW 18.02.2008

777 Natalia SKARŻYŃSKA 19.01.2009

782 Pola SMORCZEWSKA 27.11.2009

1 Patrycja MILEWSKA 11.04.2008

2 KS Podlasie Białystok(PD) DNF6     

1 Patrycja MILEWSKA 11.04.2008

784 Gabriela KIERSNOWSKA 29.12.2008

1 Katarzyna ARCISZ 27.08.2008

775 Nikola ROMANIUK 01.03.2008

 

Skok w dal K (9-26)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ
Koniec:  14.06.2025  15:50:0

Start: 14.06.2025   14:50:0

1 708 Anna DUNAJEWSKA 12.08.2011 TS Start Lublin(LU) 5.052 PB +0.5

2 903 Marika PIWOWAR 25.06.2013 MKS Agros Chełm(LU) 4.786 +1.0

3 23 Karolina BEDNARCZUK 09.09.2012 KS Agros Zamość(LU) 4.753 -0.5

4 519 Laura SAŁATA 05.02.2012 PUKS Jedynka Łosice(MZ) 4.594 +1.0

5 26 Magdalena CHMIEL 01.12.2010 KS Agros Zamość(LU) 4.4517 PB +0.8

6 895 Kinga WOŁODKO 18.10.2012 KS AZS-AWF Biała Podlaska(LU) 4.4214 PB -1.6

7 5007 Zofia ŚWINIARSKA 15.08.2013 KS AZS-AWF Biała Podlaska(LU) 4.4119 -0.8

8 410 Amelia KĘCKA 02.04.2010 AZS UMCS Lublin(LU) 4.4012 PB -1.3

9 917 Dagna OBYDŹ 15.05.2012 MKS Agros Chełm(LU) 4.2711 PB -0.2

10 11 Aleksandra LITWINIUK 22.02.2013 KS Wisła Puławy(LU) 4.231 -0.1

11 849 Viktoria JAKÓBIUK 07.07.2013 KS AZS-AWF Biała Podlaska(LU) 4.1915 -1.5

12 202 Anna FIRLEJ 26.07.2013 KS Wisła Puławy(LU) 4.157 PB +1.7

13 560 Ewelina PAWŁOWSKA 29.08.2010 PUKS Jedynka Łosice(MZ) 4.0716 0.0

14 555 Iga KUSZ 15.03.2011 TS Start Lublin(LU) 4.0410 +1.3

15 583 Hanna ROMANIUK 28.06.2010 PUKS Jedynka Łosice(MZ) 3.9813 +0.5

16 419 Aleksandra BUCZKOWSKA 05.08.2012 AZS UMCS Lublin(LU) 3.978 PB -0.1

17 902 Zuzanna TOMASIK 23.08.2013 MKS Agros Chełm(LU) 3.059 -0.2

1 Agnieszka GRESZTA 06.03.2012 AZS UMCS Lublin(LU) DNS5

776 Magdalena OSTAPOWICZ 15.01.2008 KS Podlasie Białystok(PD) DNS18
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I II III IV V VI

4.70 3.26 4.80 4.63 4.54 5.05Anna DUNAJEWSKA
+2.1 -0.1 0.0 +1.9 -0.4 +0.5

4.78 4.72 x x 3.46 4.49Marika PIWOWAR
+1.0 0.0 -0.4 +2.3 0.0 0.0

4.60 4.75 4.50 4.37 x xKarolina BEDNARCZUK
-0.8 -0.5 +0.9 0.0 +0.3 0.0

4.04 4.00 4.42 4.37 4.55 4.59Laura SAŁATA
+1.4 -1.4 -1.3 +0.2 -0.7 +1.0

4.33 4.38 4.45 4.43 4.43 3.10Magdalena CHMIEL
-1.0 -0.8 +0.8 0.0 -0.1 -0.2

4.42 x x x x 4.26Kinga WOŁODKO
-1.6 0.0 0.0 -0.3 0.0 +1.1

4.18 4.41 x x x 4.37Zofia ŚWINIARSKA
+0.1 -0.8 0.0 +0.4 0.0 +1.6

4.40 x 4.26 4.31 4.30 4.18Amelia KĘCKA
-1.3 -0.2 +1.2 0.0 -0.2 -0.2

3.80 4.27 rDagna OBYDŹ
-2.4 -0.2 -

4.03 3.47 4.23Aleksandra LITWINIUK
+3.1 -0.9 -0.1

4.19 3.86 4.08Viktoria JAKÓBIUK
-1.5 0.0 0.0

4.15 3.75 3.87Anna FIRLEJ
+1.7 -0.8 -0.3

3.95 3.99 4.07Ewelina PAWŁOWSKA
0.0 -0.3 0.0

3.86 x 4.04Iga KUSZ
-2.6 -0.1 +1.3

3.81 3.98 3.80Hanna ROMANIUK
-1.6 +0.5 0.0

3.77 3.68 3.97Aleksandra BUCZKOWSKA
+2.1 -1.4 -0.1

x x 3.05Zuzanna TOMASIK
+2.6 0.0 -0.2

 

400 m pł kobiet

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/2 Start: 14.06.2025   16:00:1

1 906 Izabela SMOLIŃSKA 14.01.1999 RLTL GGG Radom(MZ) 56.827     

2 211 Wiktoria OKO 18.09.2003 KS AZS AWF Warszawa(MZ) 57.646  PB   

3 735 Julia ZEGAN 25.01.2005 OKS Skra Warszawa(MZ) 58.704     

4 704 Julia SOKOŁOWSKA 26.01.2000 KS AZS AWF Warszawa(MZ) 58.945  SB   

5 483 Michalina MISIAK 01.09.2004 OKS Start Otwock(MZ) 61.848  PB   

Bieg 2/2 Start: 14.06.2025   16:03:5

1 212 Daria SKOWROŃSKA 19.06.2009 KS AZS AWF Warszawa(MZ) 62.766  PB   

2 423 Alicja NOWAKOWSKA 20.11.2005 AZS UMCS Lublin(LU) 65.887     

3 1 Patrycja MILEWSKA 11.04.2008 KS Podlasie Białystok(PD) 71.005     

4 417 Anna KRUK 21.06.2007 AZS UMCS Lublin(LU) 73.598     
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sobota, 14 czerwca 

Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 1 Izabela SMOLIŃSKA 14.01.1999 RLTL GGG Radom 56.821     

2 Bieg 1 Wiktoria OKO 18.09.2003 KS AZS AWF Warszawa 57.642  PB   

3 Bieg 1 Julia ZEGAN 25.01.2005 OKS Skra Warszawa 58.703     

4 Bieg 1 Julia SOKOŁOWSKA 26.01.2000 KS AZS AWF Warszawa 58.944  SB   

5 Bieg 1 Michalina MISIAK 01.09.2004 OKS Start Otwock 61.845  PB   

6 Bieg 2 Daria SKOWROŃSKA 19.06.2009 KS AZS AWF Warszawa 62.761  PB   

7 Bieg 2 Alicja NOWAKOWSKA 20.11.2005 AZS UMCS Lublin 65.882     

8 Bieg 2 Patrycja MILEWSKA 11.04.2008 KS Podlasie Białystok 71.003     

9 Bieg 2 Anna KRUK 21.06.2007 AZS UMCS Lublin 73.594     

 

400 m ppł mężczyzn

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/1 Start: 14.06.2025   16:11:1

1 783 Paweł MIEZIANKO 12.07.2003 KS Podlasie Białystok(PD) 51.226  PB   

785 Adam LIPSKI 07.03.2008 KS Podlasie Białystok(PD) DNF5     

 

100 metrów K

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/10 Start: 14.06.2025   16:22:0
Wiatr: -0.9 M/S

1 77 Wiktoria GAJOSZ 06.07.2006 TKS Tomasovia Tomaszów Lubelski(LU) 11.494  PB   PK

2 428 Emilia WÓJTOWICZ 13.10.2003 AZS UMCS Lublin(LU) 11.736  PB   PK

3 422 Małgorzata POJĘTA 13.03.2006 TKS Tomasovia Tomaszów Lubelski(LU) 11.855     PK

4 77 Izabela JASTRZĄB 10.02.2000 KS Agros Zamość(LU) 12.103     PK

5 427 Wiktoria DROZD 20.09.2001 AZS UMCS Lublin(LU) 12.118  SB   PK

6 48 Klaudia OSIPIUK 09.08.2005 KS AZS-AWF Biała Podlaska(LU) 12.167     PK

7 714 Lena MARCYNIUK 14.12.2008 MKL Chełm(LU) 12.542     PK

Bieg 2/10 Start: 14.06.2025   16:25:2
Wiatr: -0.4 M/S

1 418 Alicja WRONA-KUTRZEPA 11.01.1996 AZS UMCS Lublin(LU) 11.835 q    

2 25 Joanna FUS 23.01.2006 TKS Tomasovia Tomaszów Lubelski(LU) 11.857 q SB   

3 131 Monika ROMASZKO 13.04.2002 KS Agros Zamość(LU) 11.866 q SB   

4 434 Maja ŁYSKOWKA 01.01.2004 AZS UMCS Lublin(LU) 11.974 q    

5 209 Julia ŻUROWSKA 18.03.2001 KS AZS AWF Warszawa(MZ) 12.643 q    

6 51 Adrianna KOZŁOWSKA 17.12.2009 OKLA Elektro-Energetyka Ostrołęka(MZ) 13.448     

7 77 Katarzyna TYTOŃ 23.09.2010 KS Agros Zamość(LU) 14.042  PB   

Bieg 3/10 Start: 14.06.2025   16:29:4
Wiatr: -0.3 M/S

1 322 Weronika SKÓRA 31.10.2008 KS Agros Zamość(LU) 13.254 qB    

2 415 Sabina SŁAWIŃSKA 02.01.2012 AZS UMCS Lublin(LU) 14.135  =PB   

3 23 Karolina BEDNARCZUK 09.09.2012 KS Agros Zamość(LU) 14.288     

4 8 Julia MARCZYŃSKA 05.10.2010 MKS Żak Biała Podlaska(LU) 14.297     

5 404 Olga MITUŁA 26.01.2012 AZS UMCS Lublin(LU) 14.723     

6 754 Iga JANUSZANIS 24.02.2012 MKL Chełm(LU) 15.812 YC TR 7.1

7 933 Julia JANISZ 18.10.2011 MKS Agros Chełm(LU) 16.651     
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Bieg 4/10 Start: 14.06.2025   16:32:0
Wiatr: +1.5 M/S

1 564 Zuzanna JUSZCZUK 21.05.2010 PUKS Jedynka Łosice(MZ) 13.024 q PB   

2 109 Katarzyna WOŹNIAK 04.03.2008 MKS Unia Hrubieszów(LU) 13.205 qB    

3 413 Natasza SKOTARCZAK 15.03.2012 AZS UMCS Lublin(LU) 13.326 qB PB   

4 6 Lena HORYŃSKA 20.07.2012 AZS UMCS Lublin(LU) 14.197     

5 735 Kinga ZACHARCZUK 11.02.2009 MKL Chełm(LU) 14.213  PB   

6 5007 Zofia ŚWINIARSKA 15.08.2013 KS AZS-AWF Biała Podlaska(LU) 14.621     

7 915 Maria SZADKOWSKA 14.05.2012 MKS Agros Chełm(LU) 15.018     

8 753 Magdalena HRYSZKO 30.11.2013 MKL Chełm(LU) 15.922     

Bieg 5/10 Start: 14.06.2025   16:35:0
Wiatr: +1.0 M/S

1 6 Kinga RÓŻEWICZ 20.06.2009 KS Wisła Puławy(LU) 12.874 q PB   

2 4 Marta SADURA 29.01.2009 KS Wisła Puławy(LU) 13.061 qB PB   

3 413 Ada ZANI-LEWANDOWSKA 04.08.2011 AZS UMCS Lublin(LU) 13.166 qB PB   

4 22 Oliwia BEDNARCZUK 08.09.2008 KS Agros Zamość(LU) 13.275 qB PB   

5 421 Inez DUBIEL 21.04.2011 AZS UMCS Lublin(LU) 13.968     

6 188 Oliwia MROZEK 13.08.2012 KS Wisła Puławy(LU) 14.377     

7 121 Karolina GROCHOWSKA 09.04.2010 MKS Żak Biała Podlaska(LU) 14.492  PB   

8 900 Daria RAC 10.10.2013 MKS Agros Chełm(LU) 15.623     

Bieg 6/10 Start: 14.06.2025   16:37:3
Wiatr: -1.1 M/S

1 429 Anna STĘPIEŃ 23.08.2008 AZS UMCS Lublin(LU) 12.984 q    

2 713 Wiktoria HRYSZKO 13.02.2010 MKL Chełm(LU) 13.446  PB   

3 414 Kornelia SZOŹDZIŃSKA 10.12.2010 AZS UMCS Lublin(LU) 13.997  PB   

4 721 Nikola PIĄTKOWSKA 25.01.2011 MKL Chełm(LU) 14.152  PB   

5 708 Zuzanna MAZUREK 07.10.2012 MKL Chełm(LU) 14.485     

6 732 Laura TOCZKO 31.05.2010 MKL Chełm(LU) 14.483     

7 911 Weronika PRZYBYLSKA 06.04.2012 MKS Agros Chełm(LU) 14.868     

8 901 Zuzanna HERDA 01.07.2013 MKS Agros Chełm(LU) 16.551     

Bieg 7/10 Start: 14.06.2025   16:42:0
Wiatr: +0.3 M/S

1 288 Hanna MARIAŃCZYK 25.05.2011 AZS UMCS Lublin(LU) 13.304 qB    

2 123 Kinga ZAŚKIEWICZ 16.07.2011 MKS Żak Biała Podlaska(LU) 13.906     

3 18 Nina MAZUR-CHROMIAK 22.04.2012 KS Agros Zamość(LU) 14.278     

4 3 Nina TYMOSZUK 08.12.2011 MKS Żak Biała Podlaska(LU) 14.325     

5 555 Iga KUSZ 15.03.2011 TS Start Lublin(LU) 14.353  PB   

6 410 Amelia KĘCKA 02.04.2010 AZS UMCS Lublin(LU) 14.477     YC TR 7.1

7 740 Blanka CZERYNA 22.02.2012 MKL Chełm(LU) 15.022     

5 Maria ZWOLAK 21.04.2012 AZS UMCS Lublin(LU) DNS1     

Bieg 8/10 Start: 14.06.2025   16:44:4
Wiatr: +0.5 M/S

1 415 Alicja RAK 09.04.2004 AZS UMCS Lublin(LU) 13.084 qB SB   

2 708 Anna DUNAJEWSKA 12.08.2011 TS Start Lublin(LU) 13.687 PB 

3 411 Laura BRZYSKA 25.01.2011 AZS UMCS Lublin(LU) 13.876  SB   

4 849 Viktoria JAKÓBIUK 07.07.2013 KS AZS-AWF Biała Podlaska(LU) 14.623     

5 417 Oliwia MUSIEDLAK 19.06.2010 AZS UMCS Lublin(LU) 14.852     

6 895 Kinga WOŁODKO 18.10.2012 KS AZS-AWF Biała Podlaska(LU) 14.938     

7 30 Magdalena MATUSIEWICZ 20.03.2010 MKS Żak Biała Podlaska(LU) 15.465  PB   

Bieg 9/10 Start: 14.06.2025   16:49:0
Wiatr: +0.5 M/S

1 777 Waleria MARKO 01.07.2008 KS Podlasie Białystok(PD) 13.385  PB   

2 422 Łucja LEGIEDŹ 08.08.2010 AZS UMCS Lublin(LU) 13.866     

3 412 Hanna SKOTARCZAK 16.02.2010 AZS UMCS Lublin(LU) 14.213  PB   

4 932 Karolina MĘKAL 22.12.2009 MKS Agros Chełm(LU) 15.098     

5 31 Maja CIEĆKA 16.04.2011 TKS Tomasovia Tomaszów Lubelski(LU) 15.132     

6 24 Michalina HODUN 24.11.2011 MKS Żak Biała Podlaska(LU) 17.404     
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950 Nina OSZWA 28.08.2003 MKS Agros Chełm(LU) DNS7  PB   

Bieg 10/10 Start: 14.06.2025   16:51:3
Wiatr: +1.1 M/S

1 104 Katarzyna DUMA 03.01.2010 MKS Unia Hrubieszów(LU) 13.605     

2 21 Julia MICHALUK 26.01.2011 MKS Żak Biała Podlaska(LU) 13.837     

3 704 Martyna WOJEWÓDZKA 04.07.2012 MKL Chełm(LU) 14.463  PB   

4 910 Maja LECHOWSKA 17.06.2012 MKS Agros Chełm(LU) 14.514  PB   

5 50 Wiktoria KWIATKOWSKA 03.12.2012 AZS UMCS Lublin(LU) 14.678     

1 Agnieszka GRESZTA 06.03.2012 AZS UMCS Lublin(LU) DNS2     

Strona 7

BP2025 Program Zawody LA - DomTel Sport Timing Słupsk - domtel-sport.pl v4.82

DNS-nie wyst., DNF-nie ukoń., DQ-dyskw.,NM-bez wyn.,PB-r.życ.,SB-r.sez., Q,q-awans, YC-żółta kartka

Druk: 16.06.2025 11:44:23



sobota, 14 czerwca 

Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 1 Wiktoria GAJOSZ 06.07.2006 TKS Tomasovia Tomaszów Lubelski 11.491  PB   

2 Bieg 1 Emilia WÓJTOWICZ 13.10.2003 AZS UMCS Lublin 11.732  PB   

3 Bieg 2 Alicja WRONA-KUTRZEPA 11.01.1996 AZS UMCS Lublin 11.831 q    

4 Bieg 2 Joanna FUS 23.01.2006 TKS Tomasovia Tomaszów Lubelski 11.852 q SB   

5 Bieg 1 Małgorzata POJĘTA 13.03.2006 TKS Tomasovia Tomaszów Lubelski 11.853     

6 Bieg 2 Monika ROMASZKO 13.04.2002 KS Agros Zamość 11.863 q SB   

7 Bieg 2 Maja ŁYSKOWKA 01.01.2004 AZS UMCS Lublin 11.974 q    

8 Bieg 1 Izabela JASTRZĄB 10.02.2000 KS Agros Zamość 12.104     

9 Bieg 1 Wiktoria DROZD 20.09.2001 AZS UMCS Lublin 12.115  SB   

10 Bieg 1 Klaudia OSIPIUK 09.08.2005 KS AZS-AWF Biała Podlaska 12.166     

11 Bieg 1 Lena MARCYNIUK 14.12.2008 MKL Chełm 12.547     

12 Bieg 2 Julia ŻUROWSKA 18.03.2001 KS AZS AWF Warszawa 12.645 q    

13 Bieg 5 Kinga RÓŻEWICZ 20.06.2009 KS Wisła Puławy 12.871 q PB   

14 Bieg 6 Anna STĘPIEŃ 23.08.2008 AZS UMCS Lublin 12.981 q    

15 Bieg 4 Zuzanna JUSZCZUK 21.05.2010 PUKS Jedynka Łosice 13.021 q PB   

16 Bieg 5 Marta SADURA 29.01.2009 KS Wisła Puławy 13.062 qB PB   

17 Bieg 8 Alicja RAK 09.04.2004 AZS UMCS Lublin 13.081 qB SB   

18 Bieg 5 Ada ZANI-LEWANDOWSKA 04.08.2011 AZS UMCS Lublin 13.163 qB PB   

19 Bieg 4 Katarzyna WOŹNIAK 04.03.2008 MKS Unia Hrubieszów 13.202 qB    

20 Bieg 3 Weronika SKÓRA 31.10.2008 KS Agros Zamość 13.251 qB    

21 Bieg 5 Oliwia BEDNARCZUK 08.09.2008 KS Agros Zamość 13.274 qB PB   

22 Bieg 7 Hanna MARIAŃCZYK 25.05.2011 AZS UMCS Lublin 13.301 qB    

23 Bieg 4 Natasza SKOTARCZAK 15.03.2012 AZS UMCS Lublin 13.323 qB PB   

24 Bieg 9 Waleria MARKO 01.07.2008 KS Podlasie Białystok 13.381  PB   

25 Bieg 2 Adrianna KOZŁOWSKA 17.12.2009 OKLA Elektro-Energetyka Ostrołęka 13.446     

26 Bieg 6 Wiktoria HRYSZKO 13.02.2010 MKL Chełm 13.442  PB   

27 Bieg 10 Katarzyna DUMA 03.01.2010 MKS Unia Hrubieszów 13.601     

28 Bieg 8 Anna DUNAJEWSKA 12.08.2011 TS Start Lublin 13.682 PB 

29 Bieg 10 Julia MICHALUK 26.01.2011 MKS Żak Biała Podlaska 13.832     

30 Bieg 9 Łucja LEGIEDŹ 08.08.2010 AZS UMCS Lublin 13.862     

31 Bieg 8 Laura BRZYSKA 25.01.2011 AZS UMCS Lublin 13.873  SB   

32 Bieg 7 Kinga ZAŚKIEWICZ 16.07.2011 MKS Żak Biała Podlaska 13.902     

33 Bieg 5 Inez DUBIEL 21.04.2011 AZS UMCS Lublin 13.965     

34 Bieg 6 Kornelia SZOŹDZIŃSKA 10.12.2010 AZS UMCS Lublin 13.993  PB   

35 Bieg 2 Katarzyna TYTOŃ 23.09.2010 KS Agros Zamość 14.047  PB   

36 Bieg 3 Sabina SŁAWIŃSKA 02.01.2012 AZS UMCS Lublin 14.132  =PB   

37 Bieg 6 Nikola PIĄTKOWSKA 25.01.2011 MKL Chełm 14.154  PB   

38 Bieg 4 Lena HORYŃSKA 20.07.2012 AZS UMCS Lublin 14.194     

40 Bieg 9 Hanna SKOTARCZAK 16.02.2010 AZS UMCS Lublin 14.213  PB   

39 Bieg 4 Kinga ZACHARCZUK 11.02.2009 MKL Chełm 14.215  PB   

41 Bieg 7 Nina MAZUR-CHROMIAK 22.04.2012 KS Agros Zamość 14.273     

42 Bieg 3 Karolina BEDNARCZUK 09.09.2012 KS Agros Zamość 14.283     

43 Bieg 3 Julia MARCZYŃSKA 05.10.2010 MKS Żak Biała Podlaska 14.294     

44 Bieg 7 Nina TYMOSZUK 08.12.2011 MKS Żak Biała Podlaska 14.324     

45 Bieg 7 Iga KUSZ 15.03.2011 TS Start Lublin 14.355  PB   

46 Bieg 5 Oliwia MROZEK 13.08.2012 KS Wisła Puławy 14.376     

47 Bieg 10 Martyna WOJEWÓDZKA 04.07.2012 MKL Chełm 14.463  PB   

48 Bieg 7 Amelia KĘCKA 02.04.2010 AZS UMCS Lublin 14.476     YC TR 7.1

49 Bieg 6 Zuzanna MAZUREK 07.10.2012 MKL Chełm 14.48(472)5     

50 Bieg 6 Laura TOCZKO 31.05.2010 MKL Chełm 14.48(474)6     

51 Bieg 5 Karolina GROCHOWSKA 09.04.2010 MKS Żak Biała Podlaska 14.497  PB   

52 Bieg 10 Maja LECHOWSKA 17.06.2012 MKS Agros Chełm 14.514  PB   

53 Bieg 8 Viktoria JAKÓBIUK 07.07.2013 KS AZS-AWF Biała Podlaska 14.624     

54 Bieg 4 Zofia ŚWINIARSKA 15.08.2013 KS AZS-AWF Biała Podlaska 14.626     

55 Bieg 10 Wiktoria KWIATKOWSKA 03.12.2012 AZS UMCS Lublin 14.675     

56 Bieg 3 Olga MITUŁA 26.01.2012 AZS UMCS Lublin 14.725     
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57 Bieg 8 Oliwia MUSIEDLAK 19.06.2010 AZS UMCS Lublin 14.855     

58 Bieg 6 Weronika PRZYBYLSKA 06.04.2012 MKS Agros Chełm 14.867     

59 Bieg 8 Kinga WOŁODKO 18.10.2012 KS AZS-AWF Biała Podlaska 14.936     

60 Bieg 4 Maria SZADKOWSKA 14.05.2012 MKS Agros Chełm 15.017     

61 Bieg 7 Blanka CZERYNA 22.02.2012 MKL Chełm 15.027     

62 Bieg 9 Karolina MĘKAL 22.12.2009 MKS Agros Chełm 15.094     

63 Bieg 9 Maja CIEĆKA 16.04.2011 TKS Tomasovia Tomaszów Lubelski 15.135     

64 Bieg 8 Magdalena MATUSIEWICZ 20.03.2010 MKS Żak Biała Podlaska 15.467  PB   

65 Bieg 5 Daria RAC 10.10.2013 MKS Agros Chełm 15.628     

66 Bieg 3 Iga JANUSZANIS 24.02.2012 MKL Chełm 15.816 YC TR 7.1

67 Bieg 4 Magdalena HRYSZKO 30.11.2013 MKL Chełm 15.928     

68 Bieg 6 Zuzanna HERDA 01.07.2013 MKS Agros Chełm 16.558     

69 Bieg 3 Julia JANISZ 18.10.2011 MKS Agros Chełm 16.657     

70 Bieg 9 Michalina HODUN 24.11.2011 MKS Żak Biała Podlaska 17.406     

Bieg 7 Maria ZWOLAK 21.04.2012 AZS UMCS Lublin DNSDNS     

Bieg 9 Nina OSZWA 28.08.2003 MKS Agros Chełm DNSDNS  PB   

Bieg 10 Agnieszka GRESZTA 06.03.2012 AZS UMCS Lublin DNSDNS     

 

Skok wzwyż kobiet

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ
Koniec:  14.06.2025  16:40:0

Start: 14.06.2025   15:45:0

1 991 Alicja SAŁEK 06.01.2012 RLTL GGG Radom(MZ) 1.587

2 43 Paulina KAROLCZUK 01.08.2001 KS AZS-AWF Biała Podlaska(LU) 1.541

3 569 Nikola KARWOWSKA 10.01.2011 PUKS Jedynka Łosice(MZ) 1.405 =PB 

4 5007 Zofia ŚWINIARSKA 15.08.2013 KS AZS-AWF Biała Podlaska(LU) 1.406

5 131 Helena ANDRZEJUK 21.12.2010 MKS Żak Biała Podlaska(LU) 1.404 PB 

6 932 Karolina MĘKAL 22.12.2009 MKS Agros Chełm(LU) 1.302 =PB 

556 Aleksandra RAK 22.03.2011 TS Start Lublin(LU) DNS3

110 117 124 130 135 140 145 150 154 158 162 165 168 170

- - - - - o o o o xoAlicja SAŁEK xxx

- - - - - o o o xo xxxPaulina KAROLCZUK

- - o o o o xxxNikola KARWOWSKA

- - - o xo o xxxZofia ŚWINIARSKA

- - o xxo o xo xxxHelena ANDRZEJUK

- - o xxo xxxKarolina MĘKAL

 

Skok wzwyż mężczyzn

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ
Koniec:  14.06.2025  16:40:0

Start: 14.06.2025   15:45:0

1 920 Alan GODEK 16.10.2008 RLTL GGG Radom(MZ) 1.803 PB 

2 717 Stanisław BOBRZYK 16.02.2011 TS Start Lublin(LU) 1.722 PB 

3 404 Mikołaj BASIAK 07.03.2011 AZS UMCS Lublin(LU) 1.651
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150 154 158 162 165 168 170 172 174 176 180 184

- - - - - - o - - xoAlan GODEK o xxx

o o - o o - o o - xxxStanisław BOBRZYK

- o - o o - xxxMikołaj BASIAK

 

100 metrów M

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/5 Start: 14.06.2025   16:54:4
Wiatr: +1.2 M/S

1 296 Bartłomiej ŚLIWIŃSKI 05.08.2009 AZS UMCS Lublin(LU) 11.563 qB    

2 421 Sebastian PRZYBYŁA 31.01.2007 AZS UMCS Lublin(LU) 12.066  SB   

3 608 Wiktor KOT 20.03.2009 TS Start Lublin(LU) 12.737  PB   

438 Patryk KRUPA 21.04.2002 AZS UMCS Lublin(LU) DNS4     

424 Patryk RADWAN 02.10.2007 AZS UMCS Lublin(LU) DNS5     

736 Adam Krzysztof GAŁĄZKA 31.03.2008 MKS Pogoń Siedlce(MZ) DNS2     

900 Gabriel SADŁO 07.02.2012 MKS Agros Chełm(LU) DNS8     

Bieg 2/5 Start: 14.06.2025   16:57:2
Wiatr: +1.3 M/S

1 423 Jakub LEMPACH 21.08.2001 AZS UMCS Lublin(LU) 10.964 q    

2 417 Oskar GROŃSKI 03.03.2003 AZS UMCS Lublin(LU) 11.113 q PB   

3 422 Łukasz BAŃKA 18.04.2003 AZS UMCS Lublin(LU) 11.125 q PB   

4 780 Paweł MICHAŁOWSKI 30.05.2006 KS Podlasie Białystok(PD) 11.726 qB PB   

5 779 Patryk PRUS 25.04.2007 KS Podlasie Białystok(PD) 11.952 qB PB   

6 420 Wiktor DEREBAS 06.08.2011 AZS UMCS Lublin(LU) 13.387  PB   

7 723 Dawid KISTER 30.10.2012 MKL Chełm(LU) 14.508  PB   

Bieg 3/5 Start: 14.06.2025   17:02:3
Wiatr: +0.9 M/S

1 298 Adrian LEPIONKA 20.04.2006 KS Agros Zamość(LU) 10.784 q SB   

2 269 Michał PETRUCZEŃKO 28.09.2003 KS AZS AWF Warszawa(MZ) 11.145 q    

3 720 Maciej TYSZKA 25.06.2009 MKS Pogoń Siedlce(MZ) 11.533 qB PB   

4 783 Jakub KRUK 06.12.2009 KS Podlasie Białystok(PD) 12.232     

5 919 Mateusz SKÓRZEWSKI 26.11.2010 MKS Agros Chełm(LU) 12.887     

6 285 Bartosz KOŚCIUK 24.05.2010 AZS UMCS Lublin(LU) 13.056     

Bieg 4/5 Start: 14.06.2025   17:04:5
Wiatr: +0.9 M/S

1 415 Hubert KOZELAN 01.06.2003 AZS UMCS Lublin(LU) 10.754 q    

2 101 Szymon BARABAS 08.08.2008 KS Agros Zamość(LU) 11.135 q    

3 297 Maksymilian ŚLIWIŃSKI 22.01.2011 AZS UMCS Lublin(LU) 11.856 qB    

4 122 Ksawery KOLEJKO 19.01.2011 MKS Żak Biała Podlaska(LU) 11.963 qB PB   

5 404 Mikołaj BASIAK 07.03.2011 AZS UMCS Lublin(LU) 12.622     

6 5 Filip KĘDZIERAWSKI 05.11.2013 MKL Chełm(LU) 15.428     

5 Michał ŁUKAWSKI 13.01.2011 AZS UMCS Lublin(LU) DNS7     

Bieg 5/5 Start: 14.06.2025   17:08:5
Wiatr: +1.3 M/S

1 778 Hubert ŁOPIEŃSKI 14.03.2007 KS Podlasie Białystok(PD) 11.355 q    

2 423 Carson STEELE 23.10.2008 AZS UMCS Lublin(LU) 11.416 qB    

3 413 Kacper WIDZ 31.05.2008 AZS UMCS Lublin(LU) 11.854 qB    

4 634 Patryk SÓJKA 13.11.2008 TS Start Lublin(LU) 12.152     

5 12 Igor KOPCEWICZ 11.06.2010 MKS Żak Biała Podlaska(LU) 12.173  PB   

6 916 Szymon WITKOWSKI 25.05.2010 MKS Agros Chełm(LU) 12.457  PB   

7 711 Nikodem MIL 16.02.2011 MKL Chełm(LU) 13.058     
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Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 4 Hubert KOZELAN 01.06.2003 AZS UMCS Lublin 10.751 q    

2 Bieg 3 Adrian LEPIONKA 20.04.2006 KS Agros Zamość 10.781 q SB   

3 Bieg 2 Jakub LEMPACH 21.08.2001 AZS UMCS Lublin 10.961 q    

4 Bieg 2 Oskar GROŃSKI 03.03.2003 AZS UMCS Lublin 11.112 q PB   

5 Bieg 2 Łukasz BAŃKA 18.04.2003 AZS UMCS Lublin 11.123 q PB   

6 Bieg 4 Szymon BARABAS 08.08.2008 KS Agros Zamość 11.132 q    

7 Bieg 3 Michał PETRUCZEŃKO 28.09.2003 KS AZS AWF Warszawa 11.142 q    

8 Bieg 5 Hubert ŁOPIEŃSKI 14.03.2007 KS Podlasie Białystok 11.351 q    

9 Bieg 5 Carson STEELE 23.10.2008 AZS UMCS Lublin 11.412 qB    

10 Bieg 3 Maciej TYSZKA 25.06.2009 MKS Pogoń Siedlce 11.533 qB PB   

11 Bieg 1 Bartłomiej ŚLIWIŃSKI 05.08.2009 AZS UMCS Lublin 11.561 qB    

12 Bieg 2 Paweł MICHAŁOWSKI 30.05.2006 KS Podlasie Białystok 11.724 qB PB   

14 Bieg 4 Maksymilian ŚLIWIŃSKI 22.01.2011 AZS UMCS Lublin 11.853 qB    

13 Bieg 5 Kacper WIDZ 31.05.2008 AZS UMCS Lublin 11.853 qB    

15 Bieg 2 Patryk PRUS 25.04.2007 KS Podlasie Białystok 11.955 qB PB   

16 Bieg 4 Ksawery KOLEJKO 19.01.2011 MKS Żak Biała Podlaska 11.964 qB PB   

17 Bieg 1 Sebastian PRZYBYŁA 31.01.2007 AZS UMCS Lublin 12.062  SB   

18 Bieg 5 Patryk SÓJKA 13.11.2008 TS Start Lublin 12.154     

19 Bieg 5 Igor KOPCEWICZ 11.06.2010 MKS Żak Biała Podlaska 12.175  PB   

20 Bieg 3 Jakub KRUK 06.12.2009 KS Podlasie Białystok 12.234     

21 Bieg 5 Szymon WITKOWSKI 25.05.2010 MKS Agros Chełm 12.456  PB   

22 Bieg 4 Mikołaj BASIAK 07.03.2011 AZS UMCS Lublin 12.625     

23 Bieg 1 Wiktor KOT 20.03.2009 TS Start Lublin 12.733  PB   

24 Bieg 3 Mateusz SKÓRZEWSKI 26.11.2010 MKS Agros Chełm 12.885     

25 Bieg 5 Nikodem MIL 16.02.2011 MKL Chełm 13.057     

26 Bieg 3 Bartosz KOŚCIUK 24.05.2010 AZS UMCS Lublin 13.056     

27 Bieg 2 Wiktor DEREBAS 06.08.2011 AZS UMCS Lublin 13.386  PB   

28 Bieg 2 Dawid KISTER 30.10.2012 MKL Chełm 14.507  PB   

29 Bieg 4 Filip KĘDZIERAWSKI 05.11.2013 MKL Chełm 15.426     

Bieg 1 Patryk RADWAN 02.10.2007 AZS UMCS Lublin DNSDNS     

Bieg 1 Patryk KRUPA 21.04.2002 AZS UMCS Lublin DNSDNS     

Bieg 1 Adam Krzysztof GAŁĄZKA 31.03.2008 MKS Pogoń Siedlce DNSDNS     

Bieg 4 Michał ŁUKAWSKI 13.01.2011 AZS UMCS Lublin DNSDNS     

Bieg 1 Gabriel SADŁO 07.02.2012 MKS Agros Chełm DNSDNS     

 

Rzut dyskiem K (1kg)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ
Koniec:  14.06.2025  16:53:0

Start: 14.06.2025   16:00:0

1 952 Aleksandra TOROŃCZAK 16.05.2005 MKS Agros Chełm(LU) 51.299 PB 

2 863 Gabriela NICZYPORUK 08.10.2001 KS AZS-AWF Biała Podlaska(LU) 38.168

3 776 Julia SADOWSKA 28.08.2009 KS Podlasie Białystok(PD) 32.677

4 427 Zuzanna ŻELAZO 13.07.2006 AZS UMCS Lublin(LU) 32.325 SB 

5 414 Maja PRZEKORA 28.07.2009 AZS UMCS Lublin(LU) 30.026

6 424 Amelia DOBROWOLSKA 27.03.2007 AZS UMCS Lublin(LU) 27.844

7 426 Julia CZYRKA 12.08.2008 AZS UMCS Lublin(LU) 23.133

8 1 Aleksandra NAUMOWICZ 28.08.2009 KS Podlasie Białystok(PD) 22.222 PB 

9 539 Natasza ANDRZEJCZUK 25.06.2007 PUKS Jedynka Łosice(MZ) 21.891 PB 
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I II III IV V VI

51.29 x x x 45.39 xAleksandra TOROŃCZAK

36.41 x 35.95 x x 38.16Gabriela NICZYPORUK

x 32.67 30.98 x 32.02 xJulia SADOWSKA

32.23 x 29.15 x 29.43 31.17Zuzanna ŻELAZO

29.92 29.20 30.02 28.89 28.89 29.99Maja PRZEKORA

x 25.34 24.90 24.52 27.84 26.25Amelia DOBROWOLSKA

x 22.37 22.20 x 23.13 20.08Julia CZYRKA

22.22 x x 21.00 21.18 21.41Aleksandra NAUMOWICZ

17.83 x 18.48 x 21.89 21.49Natasza ANDRZEJCZUK

 

Rzut dyskiem K U16 (0.75 kg)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ
Koniec:  14.06.2025  16:53:0

Start: 14.06.2025   16:00:0

1 429 Małgorzata KANIEWSKA 03.11.2011 AZS UMCS Lublin(LU) 30.683 PB 

2 995 Lena WIERZBICKA 07.03.2011 RLTL GGG Radom(MZ) 30.652 PB 

3 712 Maja DRAS 09.09.2010 TS Start Lublin(LU) 18.681

I II III IV V VI

30.68 28.77 x x 16.16 29.51Małgorzata KANIEWSKA

29.37 30.65 x x 29.51 29.81Lena WIERZBICKA

x x x 18.28 18.68 xMaja DRAS

 

Skok w dal M (1-8)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ
Koniec:  14.06.2025  17:00:0

Start: 14.06.2025   16:15:0

1 983 Piotr TARKOWSKI 10.08.1999 KS AZS-AWF Biała Podlaska(LU) 8.048 PB +0.9

2 270 Stanisław MĄCZYŃSKI 06.03.2009 KS AZS AWF Warszawa(MZ) 7.167 PB +1.3

3 802 Dominik PRZYŻECKI 17.01.2001 AKL Ursynów Warszawa(MZ) 6.986  +0.3

4 18 Szymon BOĆ 18.03.2007 KS Agros Zamość(LU) 6.884 SB +0.9

5 781 Kamil NOWIŃSKI 01.07.2009 KS Podlasie Białystok(PD) 6.805 +1.9

6 782 Philip DOMASZEWICZ 25.02.2008 KS Podlasie Białystok(PD) 6.741 PB +0.2

7 781 Patryk PĘDZICH 03.01.2008 KS Podlasie Białystok(PD) 6.493 PB +1.9

8 607 Ignacy WÓJTOWICZ 09.08.2006 TS Start Lublin(LU) 6.332 PB 0.0
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7.70 7.92 7.97 7.80 7.98 8.04Piotr TARKOWSKI
+0.3 -0.9 0.0 -1.6 +1.3 +0.9

x 6.95 7.16 6.87 6.95 xStanisław MĄCZYŃSKI
0.0 +0.8 +1.3 -0.4 +0.5 +0.8

x x x 6.98 6.98 xDominik PRZYŻECKI
+1.6 +1.6 0.0 +0.3 0.0 +1.5

6.62 6.59 6.48 x 6.88 xSzymon BOĆ
0.0 0.0 -1.9 0.0 +0.9 +0.2

6.05 6.59 6.34 6.54 6.80 4.53Kamil NOWIŃSKI
+1.5 +1.4 0.0 -0.5 +1.9 +0.9

6.20 6.18 6.34 6.36 6.42 6.74Philip DOMASZEWICZ
+0.7 +1.5 0.0 0.0 +2.2 +0.2

6.15 6.26 6.24 6.10 6.49 xPatryk PĘDZICH
+0.1 +0.4 -0.2 0.0 +1.9 0.0

x x 6.09 6.14 x 6.33Ignacy WÓJTOWICZ
0.0 +1.4 0.0 -0.8 +3.5 0.0

 

800 metrów K

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/2 Start: 14.06.2025   17:13:0

1 27 Ewa WIATRZYK 25.09.2003 TKS Tomasovia Tomaszów Lubelski(LU) 2:16.444  PB   

2 366 Justyna BAJKOWSKA 13.08.2002 MKS Żak Biała Podlaska(LU) 2:21.313     

3 777 Laura ANDRZEJEWICZ 20.01.2009 MKS Żak Biała Podlaska(LU) 2:22.365  PB   

4 28 Zuzanna POSŁUSZNA 18.09.2006 KS Agros Zamość(LU) 2:25.541  PB   

5 15 Roksana LACHAWIEC 27.04.2007 KS Agros Zamość(LU) 2:32.656  PB   

6 18 Milena SIEWIERSKA 13.09.2008 KS Agros Zamość(LU) 2:35.358  PB   

7 1 Paulina LASOTA 18.09.2008 TKS Tomasovia Tomaszów Lubelski(LU) 2:44.027     

10 Oliwia BOCZKAN 26.09.2007 KS Agros Zamość(LU) DNF2     

Bieg 2/2 Start: 14.06.2025   17:19:1

1 125 Maja ŁUCKA 01.07.2012 AZS UMCS Lublin(LU) 2:35.655     

2 22 Victoriia SMYL 13.11.2010 KS Agros Zamość(LU) 2:41.547     

3 509 Amelia MALINOWSKA 14.07.2011 PUKS Jedynka Łosice(MZ) 2:43.216     

4 32 Emilia ĆWIKLIŃSKA 06.07.2010 KS Agros Zamość(LU) 2:44.861  PB   

5 494 Milena SZUSTOWICZ 04.01.2011 MKS Żak Biała Podlaska(LU) 2:53.602  PB   

6 655 Aurelia LITWIN 26.01.2011 MKS Żak Biała Podlaska(LU) 2:56.703     

7 929 Gabriela KUBACKA 02.02.2010 MKS Agros Chełm(LU) 3:02.424     

8 409 Aleksandra KUBAS 01.08.2011 AZS UMCS Lublin(LU) 3:07.238     
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Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 1 Ewa WIATRZYK 25.09.2003 TKS Tomasovia Tomaszów Lubelski 2:16.441  PB   

2 Bieg 1 Justyna BAJKOWSKA 13.08.2002 MKS Żak Biała Podlaska 2:21.312     

3 Bieg 1 Laura ANDRZEJEWICZ 20.01.2009 MKS Żak Biała Podlaska 2:22.363  PB   

4 Bieg 1 Zuzanna POSŁUSZNA 18.09.2006 KS Agros Zamość 2:25.544  PB   

5 Bieg 1 Roksana LACHAWIEC 27.04.2007 KS Agros Zamość 2:32.655  PB   

6 Bieg 1 Milena SIEWIERSKA 13.09.2008 KS Agros Zamość 2:35.356  PB   

7 Bieg 2 Maja ŁUCKA 01.07.2012 AZS UMCS Lublin 2:35.651     

8 Bieg 2 Victoriia SMYL 13.11.2010 KS Agros Zamość 2:41.542     

9 Bieg 2 Amelia MALINOWSKA 14.07.2011 PUKS Jedynka Łosice 2:43.213     

10 Bieg 1 Paulina LASOTA 18.09.2008 TKS Tomasovia Tomaszów Lubelski 2:44.027     

11 Bieg 2 Emilia ĆWIKLIŃSKA 06.07.2010 KS Agros Zamość 2:44.864  PB   

12 Bieg 2 Milena SZUSTOWICZ 04.01.2011 MKS Żak Biała Podlaska 2:53.605  PB   

13 Bieg 2 Aurelia LITWIN 26.01.2011 MKS Żak Biała Podlaska 2:56.706     

14 Bieg 2 Gabriela KUBACKA 02.02.2010 MKS Agros Chełm 3:02.427     

15 Bieg 2 Aleksandra KUBAS 01.08.2011 AZS UMCS Lublin 3:07.238     

Bieg 1 Oliwia BOCZKAN 26.09.2007 KS Agros Zamość DNFDNF     

 

800 metrów mężczyzn

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/2 Start: 14.06.2025   17:24:1

1 37 Robert WIATRZYK 27.04.2000 TKS Tomasovia Tomaszów Lubelski(LU) 1:52.096     

2 409 Szymon SZEWCZUK 25.04.2009 AZS UMCS Lublin(LU) 2:11.515     

3 318 Gabriel PAPIS 22.03.2008 KS Agros Zamość(LU) 2:13.063     

4 411 Kacper DZIKI 06.01.2008 AZS UMCS Lublin(LU) 2:17.824     

5 412 Gustaw DĄBROWSKI 25.10.2009 AZS UMCS Lublin(LU) 2:18.988  PB   

6 403 Tomasz SOKOŁOWSKI 25.09.2010 AZS UMCS Lublin(LU) 2:24.317     

7 20 Michał BARANOWSKI 17.03.2010 MKS Żak Biała Podlaska(LU) 2:29.072     

8 414 Mateusz DEJNEK 16.04.2010 AZS UMCS Lublin(LU) 2:40.071     

Bieg 2/2 Start: 14.06.2025   17:29:0

1 24 Radosław BARAN 03.11.2011 KS Agros Zamość(LU) 2:20.532     

2 14 Aleksander PANASIUK 01.02.2011 MKS Żak Biała Podlaska(LU) 2:22.623     

3 422 Ksawery BOGUCKI 08.04.2011 AZS UMCS Lublin(LU) 2:33.508     

4 212 Kacper ŚWIĄTKOWSKI 02.05.2011 MKS Żak Biała Podlaska(LU) 2:39.697     

5 904 Bartłomiej GRELA 03.02.2013 MKS Agros Chełm(LU) 2:46.735     

6 901 Igor MARSZAŁ 24.11.2012 MKS Agros Chełm(LU) 2:48.334     

902 Szymon KOZIOŁ 26.08.2012 MKS Agros Chełm(LU) DQ6     TR 17.5.1
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sobota, 14 czerwca 

Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 1 Robert WIATRZYK 27.04.2000 TKS Tomasovia Tomaszów Lubelski 1:52.091     

2 Bieg 1 Szymon SZEWCZUK 25.04.2009 AZS UMCS Lublin 2:11.512     

3 Bieg 1 Gabriel PAPIS 22.03.2008 KS Agros Zamość 2:13.063     

4 Bieg 1 Kacper DZIKI 06.01.2008 AZS UMCS Lublin 2:17.824     

5 Bieg 1 Gustaw DĄBROWSKI 25.10.2009 AZS UMCS Lublin 2:18.985  PB   

6 Bieg 2 Radosław BARAN 03.11.2011 KS Agros Zamość 2:20.531     

7 Bieg 2 Aleksander PANASIUK 01.02.2011 MKS Żak Biała Podlaska 2:22.622     

8 Bieg 1 Tomasz SOKOŁOWSKI 25.09.2010 AZS UMCS Lublin 2:24.316     

9 Bieg 1 Michał BARANOWSKI 17.03.2010 MKS Żak Biała Podlaska 2:29.077     

10 Bieg 2 Ksawery BOGUCKI 08.04.2011 AZS UMCS Lublin 2:33.503     

11 Bieg 2 Kacper ŚWIĄTKOWSKI 02.05.2011 MKS Żak Biała Podlaska 2:39.694     

12 Bieg 1 Mateusz DEJNEK 16.04.2010 AZS UMCS Lublin 2:40.078     

13 Bieg 2 Bartłomiej GRELA 03.02.2013 MKS Agros Chełm 2:46.735     

14 Bieg 2 Igor MARSZAŁ 24.11.2012 MKS Agros Chełm 2:48.336     

Bieg 2 Szymon KOZIOŁ 26.08.2012 MKS Agros Chełm DQDQ     TR 17.5.1

 

100 metrów K

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ A Start: 14.06.2025   17:38:4
Wiatr: +2.1 M/S

1 418 Alicja WRONA-KUTRZEPA 11.01.1996 AZS UMCS Lublin(LU) 11.774     

2 131 Monika ROMASZKO 13.04.2002 KS Agros Zamość(LU) 11.816     

3 25 Joanna FUS 23.01.2006 TKS Tomasovia Tomaszów Lubelski(LU) 11.835     

4 434 Maja ŁYSKOWKA 01.01.2004 AZS UMCS Lublin(LU) 11.893     

5 209 Julia ŻUROWSKA 18.03.2001 KS AZS AWF Warszawa(MZ) 12.507     

6 429 Anna STĘPIEŃ 23.08.2008 AZS UMCS Lublin(LU) 12.738     

6 Kinga RÓŻEWICZ 20.06.2009 KS Wisła Puławy(LU) DNS2     

564 Zuzanna JUSZCZUK 21.05.2010 PUKS Jedynka Łosice(MZ) DNS1     

FINAŁ B Start: 14.06.2025   17:42:2
Wiatr: +1.9 M/S

1 322 Weronika SKÓRA 31.10.2008 KS Agros Zamość(LU) 12.872     

2 415 Alicja RAK 09.04.2004 AZS UMCS Lublin(LU) 12.935     

3 109 Katarzyna WOŹNIAK 04.03.2008 MKS Unia Hrubieszów(LU) 13.073     

4 288 Hanna MARIAŃCZYK 25.05.2011 AZS UMCS Lublin(LU) 13.098     

5 413 Ada ZANI-LEWANDOWSKA 04.08.2011 AZS UMCS Lublin(LU) 13.136     

6 22 Oliwia BEDNARCZUK 08.09.2008 KS Agros Zamość(LU) 13.147     

4 Marta SADURA 29.01.2009 KS Wisła Puławy(LU) DNS4     

412 Hanna SKOTARCZAK 16.02.2010 AZS UMCS Lublin(LU) DNS1     

 

Pchnięcie kulą M (7.26kg)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ
Koniec:  14.06.2025  17:37:0

Start: 14.06.2025   17:05:0

1 425 Gabriel MĘDREK 05.01.2005 AZS UMCS Lublin(LU) 11.182
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sobota, 14 czerwca 

I II III IV V VI

x 11.18 x x x xGabriel MĘDREK

 

Pchnięcie kulą M U14 (4kg)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ
Koniec:  14.06.2025  17:37:0

Start: 14.06.2025   17:05:0

1 900 Gabriel SADŁO 07.02.2012 MKS Agros Chełm(LU) 6.582

2 2 Kacper CHARKOT 12.10.2012 MKS Agros Chełm(LU) 6.513

3 1 Jakub POŁOŻYŃSKI 28.08.2013 MKS Żak Biała Podlaska(LU) 5.744 PB 

6.58 x x 6.25 5.42 6.29Gabriel SADŁO

4.67 6.25 6.17 6.51 6.34 6.15Kacper CHARKOT

5.51 5.36 5.64 5.73 5.74 5.68Jakub POŁOŻYŃSKI

 

Pchnięcie kulą M U16 (5kg)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ
Koniec:  14.06.2025  17:37:0

Start: 14.06.2025   17:05:0

1 614 Antoni UZIEMBŁO 17.02.2010 PUKS Jedynka Łosice(MZ) 10.465 PB 

2 932 Marcel ROJEK 30.06.2010 MKS Agros Chełm(LU) 8.631

I II III IV V VI

10.46 9.44 9.28 9.73 10.20 9.90Antoni UZIEMBŁO

8.42 8.27 8.33 8.35 8.22 8.63Marcel ROJEK

 

100 metrów M

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ A Start: 14.06.2025   17:45:2
Wiatr: +0.9 M/S

1 298 Adrian LEPIONKA 20.04.2006 KS Agros Zamość(LU) 10.685  SB   

2 423 Jakub LEMPACH 21.08.2001 AZS UMCS Lublin(LU) 10.696  SB   

3 415 Hubert KOZELAN 01.06.2003 AZS UMCS Lublin(LU) 10.814     

4 417 Oskar GROŃSKI 03.03.2003 AZS UMCS Lublin(LU) 11.0933     

5 269 Michał PETRUCZEŃKO 28.09.2003 KS AZS AWF Warszawa(MZ) 11.0958     

6 422 Łukasz BAŃKA 18.04.2003 AZS UMCS Lublin(LU) 11.152     

7 101 Szymon BARABAS 08.08.2008 KS Agros Zamość(LU) 11.167     

8 778 Hubert ŁOPIEŃSKI 14.03.2007 KS Podlasie Białystok(PD) 11.441     

FINAŁ B Start: 14.06.2025   17:49:4
Wiatr: -1.3 M/S

1 720 Maciej TYSZKA 25.06.2009 MKS Pogoń Siedlce(MZ) 11.605     

Strona 16

BP2025 Program Zawody LA - DomTel Sport Timing Słupsk - domtel-sport.pl v4.82

DNS-nie wyst., DNF-nie ukoń., DQ-dyskw.,NM-bez wyn.,PB-r.życ.,SB-r.sez., Q,q-awans, YC-żółta kartka

Druk: 16.06.2025 11:44:24



sobota, 14 czerwca 

2 296 Bartłomiej ŚLIWIŃSKI 05.08.2009 AZS UMCS Lublin(LU) 11.616     

3 780 Paweł MICHAŁOWSKI 30.05.2006 KS Podlasie Białystok(PD) 11.817     

4 297 Maksymilian ŚLIWIŃSKI 22.01.2011 AZS UMCS Lublin(LU) 12.073     

5 779 Patryk PRUS 25.04.2007 KS Podlasie Białystok(PD) 12.158     

423 Carson STEELE 23.10.2008 AZS UMCS Lublin(LU) DQ4 TR 16.8

122 Ksawery KOLEJKO 19.01.2011 MKS Żak Biała Podlaska(LU) DNS1     

413 Kacper WIDZ 31.05.2008 AZS UMCS Lublin(LU) DNS2     

 

Skok w dal K (1-8)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ
Koniec:  14.06.2025  17:52:0

Start: 14.06.2025   17:00:0

1 782 Gabriela RACZKOWSKA 31.07.2006 KS Podlasie Białystok(PD) 5.718 PB +0.8

2 648 Aneta GÓRALCZYK 02.10.2008 LKS Narew Łomża(PD) 5.446 PB +0.9

3 778 Pola SALNIKOW 18.02.2008 KS Podlasie Białystok(PD) 5.444 PB +0.2

4 4 Marta SADURA 29.01.2009 KS Wisła Puławy(LU) 5.437 PB 0.0

5 971 Aleksandra KUPIŃSKA 11.04.2009 KS AZS-AWF Biała Podlaska(LU) 5.255 PB +1.4

6 777 Natalia SKARŻYŃSKA 19.01.2009 KS Podlasie Białystok(PD) 5.042 PB +1.2

7 414 Kornelia SZOŹDZIŃSKA 10.12.2010 AZS UMCS Lublin(LU) 4.561 PB +1.0

8 50 Daria DOBKOWSKA 04.04.2008 OKLA Elektro-Energetyka Ostrołęka(MZ) 3.663 0.0

5.53 5.71 x 5.67 5.71 5.37Gabriela RACZKOWSKA
0.0 +0.8 +0.9 +1.3 +0.2 0.0

5.12 5.31 x 5.44 5.34 4.88Aneta GÓRALCZYK
+0.7 0.0 +1.3 +0.9 +0.3 -0.9

5.31 5.44 5.17 5.08 x xPola SALNIKOW
+3.4 +0.2 +0.8 +3.2 +1.2 -0.4

5.10 5.40 5.18 x 5.16 5.43Marta SADURA
0.0 +0.7 +1.2 +1.3 +0.3 0.0

5.25 5.13 5.02 5.03 4.98 5.16Aleksandra KUPIŃSKA
+1.4 0.0 +1.0 +0.3 +2.4 0.0

4.94 x 4.76 5.04 4.29 4.75Natalia SKARŻYŃSKA
+0.3 +2.2 0.0 +1.2 0.0 0.0

4.47 4.49 4.38 4.32 4.51 4.56Kornelia SZOŹDZIŃSKA
0.0 +1.4 +1.8 +0.7 0.0 +1.0

x x x 3.66 x xDaria DOBKOWSKA
+1.2 +1.5 0.0 0.0 0.0 +1.0

 

400 metrów K

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/3 Start: 14.06.2025   17:57:5

1 77 Oliwia CHRZEŚCIJANEK 04.10.2006 TKS Tomasovia Tomaszów Lubelski(LU) 56.974  PB   

2 427 Natalia SZUKAŁA 29.08.2005 AZS UMCS Lublin(LU) 57.116  PB   

3 366 Justyna BAJKOWSKA 13.08.2002 MKS Żak Biała Podlaska(LU) 58.557  PB   

4 424 Sandra BRZYSKA 06.01.2008 AZS UMCS Lublin(LU) 60.683     

422 Monika OSTROWSKA 17.03.2008 AZS UMCS Lublin(LU) DNS8     

48 Klaudia OSIPIUK 09.08.2005 KS AZS-AWF Biała Podlaska(LU) DNS5     

423 Alicja NOWAKOWSKA 20.11.2005 AZS UMCS Lublin(LU) DNS2     

Bieg 2/3 Start: 14.06.2025   18:01:3

1 415 Wiktoria MIŁOSZEWICZ 20.05.2009 AZS UMCS Lublin(LU) 59.896  PB   

2 424 Iga PIOTROWSKA 14.02.2008 AZS UMCS Lublin(LU) 59.965  SB   
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3 412 Aleksandra KUNA 30.04.2008 AZS UMCS Lublin(LU) 60.677  PB   

4 425 Hanna DEMCZUK 23.02.2006 AZS UMCS Lublin(LU) 60.952  PB   

5 420 Kornelia GROŃSKA 26.02.2007 AZS UMCS Lublin(LU) 61.164     

6 419 Agata GORGOL 08.04.2009 AZS UMCS Lublin(LU) 61.533     

7 418 Hanna KAŁASKA 03.12.2008 AZS UMCS Lublin(LU) 62.228     

Bieg 3/3 Start: 14.06.2025   18:05:0

1 7 Dagmara LUBINA 10.06.2005 MKS Żak Biała Podlaska(LU) 64.644  SB   

2 3 Nina TYMOSZUK 08.12.2011 MKS Żak Biała Podlaska(LU) 65.026  PB   

3 29 Kamila KIELAR 24.02.2011 TKS Tomasovia Tomaszów Lubelski(LU) 68.665     

4 22 Milena PIKUŁA 16.12.2011 MKS Żak Biała Podlaska(LU) 69.778     

5 930 Wiktoria NADOLSKA 17.01.2011 MKS Agros Chełm(LU) 72.623     

6 64 Zuzanna ŁYSIAK 09.03.2008 TKS Tomasovia Tomaszów Lubelski(LU) 72.707  PB   

7 904 Maja KLOC 24.09.2012 MKS Agros Chełm(LU) 81.532     

Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 1 Oliwia CHRZEŚCIJANEK 04.10.2006 TKS Tomasovia Tomaszów Lubelski 56.971  PB   

2 Bieg 1 Natalia SZUKAŁA 29.08.2005 AZS UMCS Lublin 57.112  PB   

3 Bieg 1 Justyna BAJKOWSKA 13.08.2002 MKS Żak Biała Podlaska 58.553  PB   

4 Bieg 2 Wiktoria MIŁOSZEWICZ 20.05.2009 AZS UMCS Lublin 59.891  PB   

5 Bieg 2 Iga PIOTROWSKA 14.02.2008 AZS UMCS Lublin 59.962  SB   

6 Bieg 2 Aleksandra KUNA 30.04.2008 AZS UMCS Lublin 60.673  PB   

7 Bieg 1 Sandra BRZYSKA 06.01.2008 AZS UMCS Lublin 60.684     

8 Bieg 2 Hanna DEMCZUK 23.02.2006 AZS UMCS Lublin 60.954  PB   

9 Bieg 2 Kornelia GROŃSKA 26.02.2007 AZS UMCS Lublin 61.165     

10 Bieg 2 Agata GORGOL 08.04.2009 AZS UMCS Lublin 61.536     

11 Bieg 2 Hanna KAŁASKA 03.12.2008 AZS UMCS Lublin 62.227     

12 Bieg 3 Dagmara LUBINA 10.06.2005 MKS Żak Biała Podlaska 64.641  SB   

13 Bieg 3 Nina TYMOSZUK 08.12.2011 MKS Żak Biała Podlaska 65.022  PB   

14 Bieg 3 Kamila KIELAR 24.02.2011 TKS Tomasovia Tomaszów Lubelski 68.663     

15 Bieg 3 Milena PIKUŁA 16.12.2011 MKS Żak Biała Podlaska 69.774     

16 Bieg 3 Wiktoria NADOLSKA 17.01.2011 MKS Agros Chełm 72.625     

17 Bieg 3 Zuzanna ŁYSIAK 09.03.2008 TKS Tomasovia Tomaszów Lubelski 72.706  PB   

18 Bieg 3 Maja KLOC 24.09.2012 MKS Agros Chełm 81.537     

Bieg 1 Klaudia OSIPIUK 09.08.2005 KS AZS-AWF Biała Podlaska DNSDNS     

Bieg 1 Monika OSTROWSKA 17.03.2008 AZS UMCS Lublin DNSDNS     

Bieg 1 Alicja NOWAKOWSKA 20.11.2005 AZS UMCS Lublin DNSDNS     

 

Pchnięcie kulą K U16 (3kg)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ
Koniec:  14.06.2025  18:03:0

Start: 14.06.2025   17:40:0

1 995 Lena WIERZBICKA 07.03.2011 RLTL GGG Radom(MZ) 10.156

2 429 Małgorzata KANIEWSKA 03.11.2011 AZS UMCS Lublin(LU) 8.674 PB 

3 21 Julia STĘPIEŃ 06.04.2010 AZS UMCS Lublin(LU) 8.455

4 712 Maja DRAS 09.09.2010 TS Start Lublin(LU) 7.312 PB 

5 132 Oliwia POŁOŻYŃSKA 16.09.2011 MKS Żak Biała Podlaska(LU) 7.203 PB 

121 Karolina GROCHOWSKA 09.04.2010 MKS Żak Biała Podlaska(LU) DNS1
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I II III IV V VI

10.15 x x x x xLena WIERZBICKA

7.96 8.27 7.65 8.16 8.67 7.81Małgorzata KANIEWSKA

8.45 7.77 7.44 7.94 7.60 6.75Julia STĘPIEŃ

7.03 7.18 7.18 7.31 7.13 7.14Maja DRAS

7.16 6.67 7.18 5.76 7.16 7.20Oliwia POŁOŻYŃSKA

 

400 metrów M

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/2 Start: 14.06.2025   18:08:2

1 420 Kacper OKOŃ 29.09.2009 AZS UMCS Lublin(LU) 50.033  PB   

2 784 Adam LIPSKI 07.03.2008 KS Podlasie Białystok(PD) 50.797  PB   

3 417 Wiktor IDZIK 16.02.2006 AZS UMCS Lublin(LU) 50.905     

4 411 Marcin NOWAKOWSKI 07.09.2007 AZS UMCS Lublin(LU) 51.186  PB   

5 437 Jakub ORZĘDOWSKI 05.07.2007 AZS UMCS Lublin(LU) 53.774     

6 419 Maciej NOWAKOWSKI 30.05.2006 AZS UMCS Lublin(LU) 54.522  PB   

301 Daniel NADŁONEK 31.08.2007 KS Agros Zamość(LU) DNF8     

Bieg 2/2 Start: 14.06.2025   18:12:1

1 9 Sebastian ROGOŹNICKI 30.07.2007 MKS Żak Biała Podlaska(LU) 54.827  PB   

2 285 Bartosz KOŚCIUK 24.05.2010 AZS UMCS Lublin(LU) 57.075  PB   

3 400 Karol MAJDAŃSKI 27.08.2009 AZS UMCS Lublin(LU) 57.103     

902 Szymon KOZIOŁ 26.08.2012 MKS Agros Chełm(LU) DNS8     

426 Kamil BOGUSZ 23.09.2009 AZS UMCS Lublin(LU) DNS6     

104 Jakub PYKACZ 16.06.2012 MKS Żak Biała Podlaska(LU) DNS4     

Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 1 Kacper OKOŃ 29.09.2009 AZS UMCS Lublin 50.031  PB   

2 Bieg 1 Adam LIPSKI 07.03.2008 KS Podlasie Białystok 50.792  PB   

3 Bieg 1 Wiktor IDZIK 16.02.2006 AZS UMCS Lublin 50.903     

4 Bieg 1 Marcin NOWAKOWSKI 07.09.2007 AZS UMCS Lublin 51.184  PB   

5 Bieg 1 Jakub ORZĘDOWSKI 05.07.2007 AZS UMCS Lublin 53.775     

6 Bieg 1 Maciej NOWAKOWSKI 30.05.2006 AZS UMCS Lublin 54.526  PB   

7 Bieg 2 Sebastian ROGOŹNICKI 30.07.2007 MKS Żak Biała Podlaska 54.821  PB   

8 Bieg 2 Bartosz KOŚCIUK 24.05.2010 AZS UMCS Lublin 57.072  PB   

9 Bieg 2 Karol MAJDAŃSKI 27.08.2009 AZS UMCS Lublin 57.103     

Bieg 2 Jakub PYKACZ 16.06.2012 MKS Żak Biała Podlaska DNSDNS     

Bieg 2 Kamil BOGUSZ 23.09.2009 AZS UMCS Lublin DNSDNS     

Bieg 2 Szymon KOZIOŁ 26.08.2012 MKS Agros Chełm DNSDNS     

Bieg 1 Daniel NADŁONEK 31.08.2007 KS Agros Zamość DNFDNF     
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Wieloskok K U16

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ
Koniec:  14.06.2025  18:18:0

Start: 14.06.2025   17:30:0

1 4 Julia LASKOWSKA 24.08.2011 KS Wisła Puławy(LU) 9.933 PB +0.2

2 26 Magdalena CHMIEL 01.12.2010 KS Agros Zamość(LU) 9.862 PB +1.2

3 11 Aleksandra LITWINIUK 22.02.2013 KS Wisła Puławy(LU) 9.255 +1.3

4 202 Anna FIRLEJ 26.07.2013 KS Wisła Puławy(LU) 8.444 +1.3

131 Helena ANDRZEJUK 21.12.2010 MKS Żak Biała Podlaska(LU) DNS1

9.80 9.93 9.83 9.46 9.52 9.81Julia LASKOWSKA
-0.4 +0.2 -0.2 +0.9 +1.7 +0.6

9.82 9.52 9.70 9.86 9.78 9.79Magdalena CHMIEL
+1.2 -0.6 -0.3 +1.2 +1.6 +1.1

9.09 9.25 9.08 9.03 x 9.24Aleksandra LITWINIUK
+0.4 +1.3 +0.3 +1.2 +2.0 +0.3

8.37 x 8.44 x x 8.34Anna FIRLEJ
+0.1 0.0 +1.3 +0.8 +2.0 +1.1

 

Wieloskok M U16

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ
Koniec:  14.06.2025  18:18:0

Start: 14.06.2025   17:30:0

1 717 Stanisław BOBRZYK 16.02.2011 TS Start Lublin(LU) 11.161 +1.4

2 29 Mateusz GRZESIUK 11.01.2011 KS Agros Zamość(LU) 10.322 -0.1

3 25 Szymon SAWKA 20.08.2010 KS Agros Zamość(LU) 10.314 PB +0.5

4 281 Filip JANCZYKOWSKI 11.08.2011 AZS UMCS Lublin(LU) 9.883 +0.8

10.95 11.12 11.08 11.16 10.86 10.88Stanisław BOBRZYK
+0.3 +1.1 -0.2 +1.4 +1.7 +0.7

10.32 x 9.02 x 10.19 xMateusz GRZESIUK
-0.1 +0.7 +0.9 +2.7 +0.8 +0.4

x 10.31 10.27 10.04 x rSzymon SAWKA
-0.1 +0.5 +0.9 +1.6 +1.9 -

x x x 9.82 9.86 9.88Filip JANCZYKOWSKI
+0.1 +1.5 +1.1 +1.0 +1.7 +0.8

 

200 metrów kobiet

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/10 Start: 14.06.2025   18:21:0
Wiatr: +0.7 M/S

1 77 Wiktoria GAJOSZ 06.07.2006 TKS Tomasovia Tomaszów Lubelski(LU) 23.076  PB   

2 418 Alicja WRONA-KUTRZEPA 11.01.1996 AZS UMCS Lublin(LU) 23.285     

3 783 Marlena GRANASZEWSKA 08.06.1998 KS Podlasie Białystok(PD) 23.424  SB   

4 233 Weronika BARTNOWSKA 16.05.2000 KS AZS AWF Warszawa(MZ) 23.647     

5 422 Małgorzata POJĘTA 13.03.2006 TKS Tomasovia Tomaszów Lubelski(LU) 23.873  PB   

6 131 Monika ROMASZKO 13.04.2002 KS Agros Zamość(LU) 24.548     

25 Joanna FUS 23.01.2006 TKS Tomasovia Tomaszów Lubelski(LU) DNS2     
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Bieg 2/10 Start: 14.06.2025   18:23:4
Wiatr: +0.8 M/S

1 77 Izabela JASTRZĄB 10.02.2000 KS Agros Zamość(LU) 23.844  SB   

2 428 Emilia WÓJTOWICZ 13.10.2003 AZS UMCS Lublin(LU) 23.946  PB   

3 48 Klaudia OSIPIUK 09.08.2005 KS AZS-AWF Biała Podlaska(LU) 24.065  PB   

4 427 Wiktoria DROZD 20.09.2001 AZS UMCS Lublin(LU) 24.727     

5 783 Karolina PIASECKA 23.10.2007 KS Podlasie Białystok(PD) 25.318  PB   

6 714 Lena MARCYNIUK 14.12.2008 MKL Chełm(LU) 25.453     

7 775 Nikola ROMANIUK 01.03.2008 KS Podlasie Białystok(PD) 25.722     

Bieg 3/10 Start: 14.06.2025   18:27:4
Wiatr: +0.9 M/S

1 252 Hanna BŁUŚ 27.06.2008 KS AZS AWF Warszawa(MZ) 25.914  PB   

2 784 Gabriela KIERSNOWSKA 29.12.2008 KS Podlasie Białystok(PD) 26.046  PB   

3 715 Martyna WAWRYNIUK 19.05.2009 MKL Chełm(LU) 26.075  PB   

4 6 Kinga RÓŻEWICZ 20.06.2009 KS Wisła Puławy(LU) 26.497     

5 564 Zuzanna JUSZCZUK 21.05.2010 PUKS Jedynka Łosice(MZ) 26.592  PB   

1 Katarzyna ARCISZ 27.08.2008 KS Podlasie Białystok(PD) DNS3     

429 Anna STĘPIEŃ 23.08.2008 AZS UMCS Lublin(LU) DNS8     

Bieg 4/10 Start: 14.06.2025   18:30:4
Wiatr: +0.4 M/S

1 322 Weronika SKÓRA 31.10.2008 KS Agros Zamość(LU) 26.874  PB   

2 109 Katarzyna WOŹNIAK 04.03.2008 MKS Unia Hrubieszów(LU) 27.045  PB   

3 22 Oliwia BEDNARCZUK 08.09.2008 KS Agros Zamość(LU) 27.363  PB   

4 777 Waleria MARKO 01.07.2008 KS Podlasie Białystok(PD) 27.862  PB   

5 51 Adrianna KOZŁOWSKA 17.12.2009 OKLA Elektro-Energetyka Ostrołęka(MZ) 28.066  SB   

6 422 Łucja LEGIEDŹ 08.08.2010 AZS UMCS Lublin(LU) 28.107  PB   

7 104 Katarzyna DUMA 03.01.2010 MKS Unia Hrubieszów(LU) 28.208  PB   

8 21 Julia STĘPIEŃ 06.04.2010 AZS UMCS Lublin(LU) 28.991     

Bieg 5/10 Start: 14.06.2025   18:33:0
Wiatr: +1.8 M/S

1 713 Wiktoria HRYSZKO 13.02.2010 MKL Chełm(LU) 27.354  PB   

2 950 Nina OSZWA 28.08.2003 MKS Agros Chełm(LU) 28.143  PB   

3 77 Katarzyna TYTOŃ 23.09.2010 KS Agros Zamość(LU) 28.282  PB   

4 411 Laura BRZYSKA 25.01.2011 AZS UMCS Lublin(LU) 29.015  SB   

5 721 Nikola PIĄTKOWSKA 25.01.2011 MKL Chełm(LU) 29.177     

410 Amelia KĘCKA 02.04.2010 AZS UMCS Lublin(LU) DNS6  PB   

8 Julia MARCZYŃSKA 05.10.2010 MKS Żak Biała Podlaska(LU) DNS8     

Bieg 6/10 Start: 14.06.2025   18:35:4
Wiatr: +1.6 M/S

1 735 Kinga ZACHARCZUK 11.02.2009 MKL Chełm(LU) 29.235  PB   

2 910 Maja LECHOWSKA 17.06.2012 MKS Agros Chełm(LU) 29.498  PB   

3 404 Olga MITUŁA 26.01.2012 AZS UMCS Lublin(LU) 29.504     

4 732 Laura TOCZKO 31.05.2010 MKL Chełm(LU) 29.506     

5 583 Hanna ROMANIUK 28.06.2010 PUKS Jedynka Łosice(MZ) 30.007  PB   

6 708 Zuzanna MAZUREK 07.10.2012 MKL Chełm(LU) 30.422  PB   

415 Sabina SŁAWIŃSKA 02.01.2012 AZS UMCS Lublin(LU) DNS3     

Bieg 7/10 Start: 14.06.2025   18:38:3
Wiatr: +0.4 M/S

1 519 Laura SAŁATA 05.02.2012 PUKS Jedynka Łosice(MZ) 29.678     

2 915 Maria SZADKOWSKA 14.05.2012 MKS Agros Chełm(LU) 30.204  PB   

3 704 Martyna WOJEWÓDZKA 04.07.2012 MKL Chełm(LU) 30.576  PB   

4 560 Ewelina PAWŁOWSKA 29.08.2010 PUKS Jedynka Łosice(MZ) 30.675  PB   

5 902 Zuzanna TOMASIK 23.08.2013 MKS Agros Chełm(LU) 30.921     

6 30 Magdalena MATUSIEWICZ 20.03.2010 MKS Żak Biała Podlaska(LU) 33.007  PB   

7 24 Michalina HODUN 24.11.2011 MKS Żak Biała Podlaska(LU) 36.813  PB   

421 Inez DUBIEL 21.04.2011 AZS UMCS Lublin(LU) DNS2     
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Bieg 8/10 Start: 14.06.2025   18:41:1
Wiatr: +0.9 M/S

1 413 Ada ZANI-LEWANDOWSKA 04.08.2011 AZS UMCS Lublin(LU) 27.344     

2 412 Hanna SKOTARCZAK 16.02.2010 AZS UMCS Lublin(LU) 29.788     

3 417 Oliwia MUSIEDLAK 19.06.2010 AZS UMCS Lublin(LU) 30.942     

4 933 Julia JANISZ 18.10.2011 MKS Agros Chełm(LU) 33.731     

5 753 Magdalena HRYSZKO 30.11.2013 MKL Chełm(LU) 33.756     

6 901 Zuzanna HERDA 01.07.2013 MKS Agros Chełm(LU) 34.967     

29 Kamila KIELAR 24.02.2011 TKS Tomasovia Tomaszów Lubelski(LU) DNS3     

Bieg 9/10 Start: 14.06.2025   18:43:2
Wiatr: +0.6 M/S

1 188 Oliwia MROZEK 13.08.2012 KS Wisła Puławy(LU) 29.686     

2 50 Wiktoria KWIATKOWSKA 03.12.2012 AZS UMCS Lublin(LU) 30.433     

3 419 Aleksandra BUCZKOWSKA 05.08.2012 AZS UMCS Lublin(LU) 31.008     

4 740 Blanka CZERYNA 22.02.2012 MKL Chełm(LU) 31.474     

5 900 Daria RAC 10.10.2013 MKS Agros Chełm(LU) 33.125     

917 Dagna OBYDŹ 15.05.2012 MKS Agros Chełm(LU) DNS7     

5 Maria ZWOLAK 21.04.2012 AZS UMCS Lublin(LU) DNS2     

Bieg 10/10 Start: 14.06.2025   18:46:1
Wiatr: -0.2 M/S

1 288 Hanna MARIAŃCZYK 25.05.2011 AZS UMCS Lublin(LU) 27.185     

2 413 Natasza SKOTARCZAK 15.03.2012 AZS UMCS Lublin(LU) 27.426     

3 903 Marika PIWOWAR 25.06.2013 MKS Agros Chełm(LU) 28.751     

4 18 Nina MAZUR-CHROMIAK 22.04.2012 KS Agros Zamość(LU) 29.242     

5 6 Lena HORYŃSKA 20.07.2012 AZS UMCS Lublin(LU) 29.534     

6 911 Weronika PRZYBYLSKA 06.04.2012 MKS Agros Chełm(LU) 30.767     

7 754 Iga JANUSZANIS 24.02.2012 MKL Chełm(LU) 31.383     
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Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 1 Wiktoria GAJOSZ 06.07.2006 TKS Tomasovia Tomaszów Lubelski 23.071  PB   

2 Bieg 1 Alicja WRONA-KUTRZEPA 11.01.1996 AZS UMCS Lublin 23.282     

3 Bieg 1 Marlena GRANASZEWSKA 08.06.1998 KS Podlasie Białystok 23.423  SB   

4 Bieg 1 Weronika BARTNOWSKA 16.05.2000 KS AZS AWF Warszawa 23.644     

5 Bieg 2 Izabela JASTRZĄB 10.02.2000 KS Agros Zamość 23.841  SB   

6 Bieg 1 Małgorzata POJĘTA 13.03.2006 TKS Tomasovia Tomaszów Lubelski 23.875  PB   

7 Bieg 2 Emilia WÓJTOWICZ 13.10.2003 AZS UMCS Lublin 23.942  PB   

8 Bieg 2 Klaudia OSIPIUK 09.08.2005 KS AZS-AWF Biała Podlaska 24.063  PB   

9 Bieg 1 Monika ROMASZKO 13.04.2002 KS Agros Zamość 24.546     

10 Bieg 2 Wiktoria DROZD 20.09.2001 AZS UMCS Lublin 24.724     

11 Bieg 2 Karolina PIASECKA 23.10.2007 KS Podlasie Białystok 25.315  PB   

12 Bieg 2 Lena MARCYNIUK 14.12.2008 MKL Chełm 25.456     

13 Bieg 2 Nikola ROMANIUK 01.03.2008 KS Podlasie Białystok 25.727     

14 Bieg 3 Hanna BŁUŚ 27.06.2008 KS AZS AWF Warszawa 25.911  PB   

15 Bieg 3 Gabriela KIERSNOWSKA 29.12.2008 KS Podlasie Białystok 26.042  PB   

16 Bieg 3 Martyna WAWRYNIUK 19.05.2009 MKL Chełm 26.073  PB   

17 Bieg 3 Kinga RÓŻEWICZ 20.06.2009 KS Wisła Puławy 26.494     

18 Bieg 3 Zuzanna JUSZCZUK 21.05.2010 PUKS Jedynka Łosice 26.595  PB   

19 Bieg 4 Weronika SKÓRA 31.10.2008 KS Agros Zamość 26.871  PB   

20 Bieg 4 Katarzyna WOŹNIAK 04.03.2008 MKS Unia Hrubieszów 27.042  PB   

21 Bieg 10 Hanna MARIAŃCZYK 25.05.2011 AZS UMCS Lublin 27.181     

22 Bieg 8 Ada ZANI-LEWANDOWSKA 04.08.2011 AZS UMCS Lublin 27.341     

23 Bieg 5 Wiktoria HRYSZKO 13.02.2010 MKL Chełm 27.351  PB   

24 Bieg 4 Oliwia BEDNARCZUK 08.09.2008 KS Agros Zamość 27.363  PB   

25 Bieg 10 Natasza SKOTARCZAK 15.03.2012 AZS UMCS Lublin 27.422     

26 Bieg 4 Waleria MARKO 01.07.2008 KS Podlasie Białystok 27.864  PB   

27 Bieg 4 Adrianna KOZŁOWSKA 17.12.2009 OKLA Elektro-Energetyka Ostrołęka 28.065  SB   

28 Bieg 4 Łucja LEGIEDŹ 08.08.2010 AZS UMCS Lublin 28.106  PB   

29 Bieg 5 Nina OSZWA 28.08.2003 MKS Agros Chełm 28.142  PB   

30 Bieg 4 Katarzyna DUMA 03.01.2010 MKS Unia Hrubieszów 28.207  PB   

31 Bieg 5 Katarzyna TYTOŃ 23.09.2010 KS Agros Zamość 28.283  PB   

32 Bieg 10 Marika PIWOWAR 25.06.2013 MKS Agros Chełm 28.753     

33 Bieg 4 Julia STĘPIEŃ 06.04.2010 AZS UMCS Lublin 28.998     

34 Bieg 5 Laura BRZYSKA 25.01.2011 AZS UMCS Lublin 29.014  SB   

35 Bieg 5 Nikola PIĄTKOWSKA 25.01.2011 MKL Chełm 29.175     

36 Bieg 6 Kinga ZACHARCZUK 11.02.2009 MKL Chełm 29.231  PB   

37 Bieg 10 Nina MAZUR-CHROMIAK 22.04.2012 KS Agros Zamość 29.244     

38 Bieg 6 Maja LECHOWSKA 17.06.2012 MKS Agros Chełm 29.492  PB   

39 Bieg 6 Olga MITUŁA 26.01.2012 AZS UMCS Lublin 29.50(494)3     

40 Bieg 6 Laura TOCZKO 31.05.2010 MKL Chełm 29.50(495)4     

41 Bieg 10 Lena HORYŃSKA 20.07.2012 AZS UMCS Lublin 29.535     

42 Bieg 7 Laura SAŁATA 05.02.2012 PUKS Jedynka Łosice 29.671     

43 Bieg 9 Oliwia MROZEK 13.08.2012 KS Wisła Puławy 29.681     

44 Bieg 8 Hanna SKOTARCZAK 16.02.2010 AZS UMCS Lublin 29.782     

45 Bieg 6 Hanna ROMANIUK 28.06.2010 PUKS Jedynka Łosice 30.005  PB   

46 Bieg 7 Maria SZADKOWSKA 14.05.2012 MKS Agros Chełm 30.202  PB   

47 Bieg 6 Zuzanna MAZUREK 07.10.2012 MKL Chełm 30.426  PB   

48 Bieg 9 Wiktoria KWIATKOWSKA 03.12.2012 AZS UMCS Lublin 30.432     

49 Bieg 7 Martyna WOJEWÓDZKA 04.07.2012 MKL Chełm 30.573  PB   

50 Bieg 7 Ewelina PAWŁOWSKA 29.08.2010 PUKS Jedynka Łosice 30.674  PB   

51 Bieg 10 Weronika PRZYBYLSKA 06.04.2012 MKS Agros Chełm 30.766     

52 Bieg 7 Zuzanna TOMASIK 23.08.2013 MKS Agros Chełm 30.925     

53 Bieg 8 Oliwia MUSIEDLAK 19.06.2010 AZS UMCS Lublin 30.943     

54 Bieg 9 Aleksandra BUCZKOWSKA 05.08.2012 AZS UMCS Lublin 31.003     

55 Bieg 10 Iga JANUSZANIS 24.02.2012 MKL Chełm 31.387     

56 Bieg 9 Blanka CZERYNA 22.02.2012 MKL Chełm 31.474     
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57 Bieg 7 Magdalena MATUSIEWICZ 20.03.2010 MKS Żak Biała Podlaska 33.006  PB   

58 Bieg 9 Daria RAC 10.10.2013 MKS Agros Chełm 33.125     

59 Bieg 8 Julia JANISZ 18.10.2011 MKS Agros Chełm 33.734     

60 Bieg 8 Magdalena HRYSZKO 30.11.2013 MKL Chełm 33.755     

61 Bieg 8 Zuzanna HERDA 01.07.2013 MKS Agros Chełm 34.966     

62 Bieg 7 Michalina HODUN 24.11.2011 MKS Żak Biała Podlaska 36.817  PB   

Bieg 7 Inez DUBIEL 21.04.2011 AZS UMCS Lublin DNSDNS     

Bieg 3 Katarzyna ARCISZ 27.08.2008 KS Podlasie Białystok DNSDNS     

Bieg 5 Julia MARCZYŃSKA 05.10.2010 MKS Żak Biała Podlaska DNSDNS     

Bieg 1 Joanna FUS 23.01.2006 TKS Tomasovia Tomaszów Lubelski DNSDNS     

Bieg 6 Sabina SŁAWIŃSKA 02.01.2012 AZS UMCS Lublin DNSDNS     

Bieg 5 Amelia KĘCKA 02.04.2010 AZS UMCS Lublin DNSDNS  PB   

Bieg 9 Maria ZWOLAK 21.04.2012 AZS UMCS Lublin DNSDNS     

Bieg 3 Anna STĘPIEŃ 23.08.2008 AZS UMCS Lublin DNSDNS     

Bieg 8 Kamila KIELAR 24.02.2011 TKS Tomasovia Tomaszów Lubelski DNSDNS     

Bieg 9 Dagna OBYDŹ 15.05.2012 MKS Agros Chełm DNSDNS     

 

200 metrów mężczyzn

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/4 Start: 14.06.2025   18:50:0
Wiatr: +0.6 M/S

1 435 Jan ŚMIETANKA 21.09.2005 AZS UMCS Lublin(LU) 21.163  PB   

2 424 Patryk RADWAN 02.10.2007 AZS UMCS Lublin(LU) 21.306  PB   

3 418 Jakub CHMIEL 08.02.2001 AZS UMCS Lublin(LU) 21.385  SB   

4 781 Oliwier DONDZIŁO 30.08.2008 KS Podlasie Białystok(PD) 22.237     

5 422 Łukasz BAŃKA 18.04.2003 AZS UMCS Lublin(LU) 22.238     

6 417 Oskar GROŃSKI 03.03.2003 AZS UMCS Lublin(LU) 22.322     

7 720 Maciej TYSZKA 25.06.2009 MKS Pogoń Siedlce(MZ) 23.541  PB   

298 Adrian LEPIONKA 20.04.2006 KS Agros Zamość(LU) DNS4     

Bieg 2/4 Start: 14.06.2025   18:53:4
Wiatr: +0.7 M/S

1 101 Szymon BARABAS 08.08.2008 KS Agros Zamość(LU) 22.214  PB   

2 713 Szymon JANUSZANIS 09.01.2008 MKL Chełm(LU) 22.516  PB   

3 423 Carson STEELE 23.10.2008 AZS UMCS Lublin(LU) 22.845     

4 775 Piotr MOSKAL 28.02.2009 KS Podlasie Białystok(PD) 23.047  PB   

5 296 Bartłomiej ŚLIWIŃSKI 05.08.2009 AZS UMCS Lublin(LU) 23.502  PB   

6 413 Kacper WIDZ 31.05.2008 AZS UMCS Lublin(LU) 23.993     

7 780 Paweł MICHAŁOWSKI 30.05.2006 KS Podlasie Białystok(PD) 24.178     

Bieg 3/4 Start: 14.06.2025   18:56:1
Wiatr: +0.4 M/S

1 297 Maksymilian ŚLIWIŃSKI 22.01.2011 AZS UMCS Lublin(LU) 23.965     

2 122 Ksawery KOLEJKO 19.01.2011 MKS Żak Biała Podlaska(LU) 24.016     

3 779 Patryk PRUS 25.04.2007 KS Podlasie Białystok(PD) 24.438     

4 783 Jakub KRUK 06.12.2009 KS Podlasie Białystok(PD) 25.297     

5 608 Wiktor KOT 20.03.2009 TS Start Lublin(LU) 26.522     

736 Adam Krzysztof GAŁĄZKA 31.03.2008 MKS Pogoń Siedlce(MZ) DNS4     

5 Michał ŁUKAWSKI 13.01.2011 AZS UMCS Lublin(LU) DNS1     

421 Sebastian PRZYBYŁA 31.01.2007 AZS UMCS Lublin(LU) DNS3     

Bieg 4/4 Start: 14.06.2025   18:58:5
Wiatr: +0.3 M/S

1 916 Szymon WITKOWSKI 25.05.2010 MKS Agros Chełm(LU) 24.814     

2 919 Mateusz SKÓRZEWSKI 26.11.2010 MKS Agros Chełm(LU) 26.187     

3 711 Nikodem MIL 16.02.2011 MKL Chełm(LU) 26.475     

4 420 Wiktor DEREBAS 06.08.2011 AZS UMCS Lublin(LU) 26.898     
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5 723 Dawid KISTER 30.10.2012 MKL Chełm(LU) 32.296     

6 5 Filip KĘDZIERAWSKI 05.11.2013 MKL Chełm(LU) 33.473     

12 Igor KOPCEWICZ 11.06.2010 MKS Żak Biała Podlaska(LU) DNS2     

Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 1 Jan ŚMIETANKA 21.09.2005 AZS UMCS Lublin 21.161  PB   

2 Bieg 1 Patryk RADWAN 02.10.2007 AZS UMCS Lublin 21.302  PB   

3 Bieg 1 Jakub CHMIEL 08.02.2001 AZS UMCS Lublin 21.383  SB   

4 Bieg 2 Szymon BARABAS 08.08.2008 KS Agros Zamość 22.211  PB   

5 Bieg 1 Oliwier DONDZIŁO 30.08.2008 KS Podlasie Białystok 22.23(221)4     

6 Bieg 1 Łukasz BAŃKA 18.04.2003 AZS UMCS Lublin 22.23(222)5     

7 Bieg 1 Oskar GROŃSKI 03.03.2003 AZS UMCS Lublin 22.326     

8 Bieg 2 Szymon JANUSZANIS 09.01.2008 MKL Chełm 22.512  PB   

9 Bieg 2 Carson STEELE 23.10.2008 AZS UMCS Lublin 22.843     

10 Bieg 2 Piotr MOSKAL 28.02.2009 KS Podlasie Białystok 23.044  PB   

11 Bieg 2 Bartłomiej ŚLIWIŃSKI 05.08.2009 AZS UMCS Lublin 23.505  PB   

12 Bieg 1 Maciej TYSZKA 25.06.2009 MKS Pogoń Siedlce 23.547  PB   

13 Bieg 3 Maksymilian ŚLIWIŃSKI 22.01.2011 AZS UMCS Lublin 23.961     

14 Bieg 2 Kacper WIDZ 31.05.2008 AZS UMCS Lublin 23.996     

15 Bieg 3 Ksawery KOLEJKO 19.01.2011 MKS Żak Biała Podlaska 24.012     

16 Bieg 2 Paweł MICHAŁOWSKI 30.05.2006 KS Podlasie Białystok 24.177     

17 Bieg 3 Patryk PRUS 25.04.2007 KS Podlasie Białystok 24.433     

18 Bieg 4 Szymon WITKOWSKI 25.05.2010 MKS Agros Chełm 24.811     

19 Bieg 3 Jakub KRUK 06.12.2009 KS Podlasie Białystok 25.294     

20 Bieg 4 Mateusz SKÓRZEWSKI 26.11.2010 MKS Agros Chełm 26.182     

21 Bieg 4 Nikodem MIL 16.02.2011 MKL Chełm 26.473     

22 Bieg 3 Wiktor KOT 20.03.2009 TS Start Lublin 26.525     

23 Bieg 4 Wiktor DEREBAS 06.08.2011 AZS UMCS Lublin 26.894     

24 Bieg 4 Dawid KISTER 30.10.2012 MKL Chełm 32.295     

25 Bieg 4 Filip KĘDZIERAWSKI 05.11.2013 MKL Chełm 33.476     

Bieg 4 Igor KOPCEWICZ 11.06.2010 MKS Żak Biała Podlaska DNSDNS     

Bieg 3 Sebastian PRZYBYŁA 31.01.2007 AZS UMCS Lublin DNSDNS     

Bieg 1 Adrian LEPIONKA 20.04.2006 KS Agros Zamość DNSDNS     

Bieg 3 Adam Krzysztof GAŁĄZKA 31.03.2008 MKS Pogoń Siedlce DNSDNS     

Bieg 3 Michał ŁUKAWSKI 13.01.2011 AZS UMCS Lublin DNSDNS     

 

Trójskok K

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ
Koniec:  14.06.2025  19:19:0

Start: 14.06.2025   18:15:0

1 136 Kinga STASZCZUK 05.02.2003 KS Agros Zamość(LU) 12.267 SB 0.0

2 19 Magdalena DĄBSKA 19.10.2008 KS Agros Zamość(LU) 11.948 +1.1

3 782 Pola SMORCZEWSKA 27.11.2009 KS Podlasie Białystok(PD) 11.825 PB +0.7

4 15 Roksana KOZŁOWSKA 12.04.2007 KS Agros Zamość(LU) 11.786 0.0

5 648 Aneta GÓRALCZYK 02.10.2008 LKS Narew Łomża(PD) 11.224 PB 0.0

6 971 Aleksandra KUPIŃSKA 11.04.2009 KS AZS-AWF Biała Podlaska(LU) 10.643 +0.4

7 781 Martyna ŁUCZAJ 13.03.2009 KS Podlasie Białystok(PD) 10.221 PB +1.0

527 Julita BOBRYK 26.07.2008 PUKS Jedynka Łosice(MZ) NM2
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sobota, 14 czerwca 

I II III IV V VI

x 12.05 11.91 11.69 12.14 12.26Kinga STASZCZUK
+1.3 +1.0 +0.7 +0.9 +1.0 0.0

x 11.94 x x 11.65 xMagdalena DĄBSKA
+1.1 +1.1 +1.0 0.0 0.0 +0.8

11.30 11.21 11.82 10.62 10.28 10.78Pola SMORCZEWSKA
+0.8 +0.8 +0.7 0.0 +0.9 0.0

11.70 11.53 11.70 11.52 11.47 11.78Roksana KOZŁOWSKA
+1.8 0.0 +0.5 +0.1 0.0 0.0

11.01 11.22 10.95 r - -Aneta GÓRALCZYK
+0.4 0.0 +0.6 -

10.31 10.60 10.64 10.48 10.63 10.35Aleksandra KUPIŃSKA
-0.3 +0.7 +0.4 0.0 +0.6 +0.1

x x 10.02 9.92 10.22 xMartyna ŁUCZAJ
+0.4 +0.8 +1.1 +1.5 +1.0 +0.3

x x x x x xJulita BOBRYK
+2.3 +0.3 0.0 +0.9 +0.4 +1.6

 

Trójskok mężczyzn

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ
Koniec:  14.06.2025  19:19:0

Start: 14.06.2025   18:15:0

1 635 Wiktor PROĆ 01.03.2006 TS Start Lublin(LU) 14.708 PB +1.3

2 4 Sebastian BORAWSKI 21.09.2008 LKS Narew Łomża(PD) 13.187 +1.3

3 8 Wiktor TRZASKA 16.10.2009 LKS Narew Łomża(PD) 13.124 PB +1.1

4 782 Philip DOMASZEWICZ 25.02.2008 KS Podlasie Białystok(PD) 12.633 PB +0.2

5 781 Patryk PĘDZICH 03.01.2008 KS Podlasie Białystok(PD) 12.575 0.0

6 12 Karol KUZDRA 08.10.2006 KS Agros Zamość(LU) 12.466 +0.8

7 410 Igor DYŃSKI 19.07.2008 AZS UMCS Lublin(LU) 11.851 PB +0.5

8 634 Patryk SÓJKA 13.11.2008 TS Start Lublin(LU) 11.402 +1.7

I II III IV V VI

14.28 14.70 14.50 x x rWiktor PROĆ
+1.1 +1.3 +1.3 0.0 +0.4 -

13.00 13.18 x 12.94 r -Sebastian BORAWSKI
+2.0 +1.3 0.0 +0.5 - -

x x 13.07 13.07 13.12 rWiktor TRZASKA
+1.0 +0.8 +1.8 +1.1 +1.1 -

12.61 12.59 12.15 11.91 12.41 12.63Philip DOMASZEWICZ
+0.9 +1.8 +1.5 0.0 +1.0 +0.2

12.49 12.41 12.34 12.57 x xPatryk PĘDZICH
+1.2 +0.7 +1.9 0.0 0.0 +1.6

x x 12.46 x x xKarol KUZDRA
+0.8 +2.0 +0.8 0.0 +0.2 +1.2

x 11.85 x 11.32 x 11.32Igor DYŃSKI
+1.1 +0.5 0.0 +0.7 +0.6 +0.7

11.40 x 11.20 r - -Patryk SÓJKA
+1.7 +1.3 0.0 -
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